2015 - 2016

Candelabre
Pendule

Spoturi

Aplice si plafoniere
Veioze

Corpuri exterior

www.klausen.ro

910¢ - ST0Z

0J U3SNEP MMM

lernen

for a bright life

Classic



Cuprins

Candelabre

004 — Galatea
005 — Galatea
006 — Raoyal
007 — Rayal
008 — Rayal
003 — Regina
010 — Candle
011 — Candle
012 — Monarch
013 — Monarch
014 — Bella
015 — Yvonn
016 — Burma
017 — Burma
018 — Kena
019 — Alexia
020 — Alexia
021 — Alexia
022 — Karina
023 — Karina
024 — Camille
025 — Camille
026 — Camille
027 — India
028 — Evora
029 — Evora
030 — Victoria
031 — Lotti
032 — Malawi
033 — Nicole
034 — Zambia
035 — Giulia
036 — Angola
037 — Berta
038 — Flavia
039 — Izolda
040 — Mito
041 — Melba
042 — Gaby
043 — Crono
044 — Vezuv
045 — Fuji
046 — Tatra
047 — Natasa
048 — Oxana
049 — Hope
050 — Ursula

051 — Calipso
052 — Ida
053 —Ida
054 — Safra
055 — Safra
056 — Meda
057 — Meda
058 — Sarah
059 — Sarah
060 — Loris
061 — Loris
062 — Baldo
063 — Baldo
064 — Aosta
065 — Maya
066 — Rustika
067 — Rustika
068 — Cupola
068 — Medio
069 — Corina
070 — Camelot
071 — Camelot
072 — Baroc
073 — Baroc
074 — Stilo
075 — Stilo
076 — Retro
077 — Retro
078 — Arcada
079 — Arcada
080 — Timor
081 — Leila
082 — Bruni
083 — Oran
084 — Gabon
085 — Ramo
086 — Ramo
087 — Ramo
088 — King
089 — Delhi
090 — Greta
091 — Greta
092 — Frezia
093 — Frezia
094 — Seul
095 — Naomi
096 — Petra

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

097 — Ines
098 — Sudan
099 — Burundi
100 — Egipt
101 — Egipt
102 — Mauri
103 — Gilda
104 — Togo
105 — Dakar
106 - Tokyo
107 — Zoe
108 — Era
109 — Benin
110 — Messina
111 — Maroc
112 — lvory
113 — Manila
114 — Gio

115 — Ghana

Pendule

Spoturi

128 — Bremo
129 — David
130 — Marlenne
131 — Zente
132 — Tiffany
133 — Leon
134 — Wood
135 — Uros
136 — Slim

137 — Aldo

Aplice, Plafoniere

140 — Boris
140 — Elly
141 — Adria
141 — Bering
142 — Medea
142 — Catena
143 — Filo
143 — Vesa
143 — Mozaic

Exterioare

162 — Spaokane
163 — Spokane
164 — Dakota
165 — Dakota
166 — Dakota
167 — Petrol
168 — Petrol
169 — Petrol
170 — Baltimore
171 — Baltimore
172 — Dallas
173 — Dallas
174 — California
175 — California
176 — Vegas
177 — Cambridge
178 — Nuvola
179 — Nuvola
180 — Florida
181 — Florida
182 — Nevada
183 — Nevada

184 — Colorado brun
185 — Colorado bronz

118 — Campona

144 — Anelli rosu
119 — Sticla 042

145 — Anelli verde

120 — LL_ch 146 — Leress %gs —Qtllanta tt)Jrun
120 — Elio 147 — Athena — Atlanta bronz
121 — ROdy 148 — Pavo 128 = ]erssy
%_Lg:ZL _Xlllntder 149 = Vigo 190 _ éggton bronz
—_ OO y —_—

122 — Look 191 — Boston brun
123 — Amfora Veioze 192 — Reno
123 — Patio 193 — Clinton

152 — Cera
122 G s
124 — Circa Lot !\Cr 195 — Ohi

155 — Blade e
124 — Aztec 195 — Miami

156 — Omar
L2t — Lemy 157 — Oscar
125 — Vamo

159 — Set Korall

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

e
%foﬁri ght life

2015 - 2016

Candelabre
Pendule

Spoturi

Aplice si plafoniere
Veioze

Corpuri exterior

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

oo

en-

for a bright life
Chandeliers
Kronleuchter

. Vd

Csillarok
004 — Galatea 046 — Tatra 087 — Ramo
005 — Galatea 047 — Natasa 088 — King
006 — Royal 048 — Oxana 083 — Delhi
007 — Royal 043 — Hope 090 — Greta
008 — Royal 050 — Ursula 091 — Greta
009 — Regina 051 — Calipso 092 — Frezia
010 — Candle 052 —Ida 093 — Frezia
011 — Candle 053 — Ida 094 — Seul
012 — Monarch 054 — Safra 095 — Naomi
013 — Monarch 055 — Safra 096 — Petra
014 — Bella 056 — Meda 097 — Ines
015 — Yvonn 057 — Meda 098 — Sudan
016 — Burma 058 — Sarah 099 — Burundi
017 — Burma 059 — Sarah 100 — Egipt
018 — Kena 060 — Loris 101 — Egipt
019 — Alexia 061 — Loris 102 — Mauri
020 — Alexia 062 — Baldo 103 — Gilda
021 — Alexia 063 — Baldo 104 — Togo
022 — Karina 064 — Aosta 105 — Dakar
023 — Karina 065 — Maya 106 - Tokyo
024 — Camille 066 — Rustika 107 — Zoe
025 — Camille 067 — Rustika 108 — Era
026 — Camille 068 — Cupola 108 — Benin
027 — India 068 — Medio 110 — Messina
028 — Evora 069 — Corina 111 — Maroc
029 — Evora 070 — Camelot 112 — lvory
030 — Victoria 071 — Camelot 113 — Manila
031 — Lotti 072 — Baroc 114 — Gio
032 — Malawi 073 — Baroc 115 — Ghana
033 — Nicole 074 — Stilo
034 — Zambia 075 — Stilo
035 — Giulia 076 — Retro
036 — Angola 077 — Retro
037 — Berta 078 — Arcada
038 — Flavia 079 — Arcada
039 — Izolda 080 — Timor
040 — Mito 081 — Leila
041 — Melba 082 — Bruni
042 — Gaby 083 — Oran
043 — Crono 084 — Gabon
044 — Vezuv 085 — Ramo
045 — Fuji 086 — Ramo

www.klausen.ro

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Candelabre

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Galatea

Galatea 8
KL 0101
H max 110 cm
H min 70 cm
L 68 cm

W 68 cm

8 xE14

004 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Galatea 3
KL 0099
H max 89 cm
H min 49 cm

L40 cm
W 40 cm
3 x E14
Warranty
cell; years || E14 ||1P 20

Galatea 5
KL 0100
H max 97 cm
H min 57 cm

L 45 cm
W 45 cm
5x E14
Galatea Apl
KL 0097
H31cm
L12 cm
W 20 cm
1xEl4
Galatea Ap2
KL 0098
H3lcm
L31cm
W 16 cm
2 x E14
', Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro

005


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Royal 12
KL 0039
H max 130 cm
H min 90 cm
L75cm

W 75cm

12 x E14

Royal 9
KL 0040
H max 110 cm
H min 70 cm
LB5cm

W B5 cm

9 x E14

Royal Apl
KL 004
H17 cm

L 12 cm

W 20 cm
1xEl4

IIP 20” E14 ||"ia"a"ty||rc||ﬁ-\llw|

006 .. Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Royal 21
KL 0038
H max 165 cm
H min 120 cm
L 105 cm

W 105 cm
21x E14

i

Roya

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Roval

Royal 6
KL 0041
H max 105 cm
H min 65 cm
L 65 cm

W 65 cm

6 x E14

Royal 3
KL 0042
H max 105 cm
H min 65 cm
L 44 cm

W 44 cm
3xE14

Royal Ap2
KL 004

H 17 cm

L 26,5 cm

W 18,5 cm
2x E14

i 20| £14 |[Waranty][ ¢ ¢ ]| D] W|
008 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Regin

Regina 5
KL 0084
H max 98 cm
H min 58 cm
L B85 cm

W 65 cm

5x E14

Regina 3
KL 0083
H max 98 cm
H min 58 cm
L 62 cm

W 62 cm
3xE14

Regina Ap2

KLg0082p

H 39 cm

L 36 cm

W 27 cm

2xE14
Regina Apl
KL 0081
H 39 cm
L10 cm
W 27 cm
1xEl4

Q \V @ C€ V;a;':a’::y E14 (|1p 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Candle

010

Candle 10
KL 2683
H max 112 cm
H min 72 cm
L72cm

W72 cm

10 x E14

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty
2 years

E14

IP 20

Candle Apl
KL 2680

H 36 cm
L32cm

W21 cm

1x E14

Candle 5
KL 2682
H max 100 cm
H min 60 cm
L 85 cm

W B5 cm

S5x E14

Candle Ap2
KL 2681

H 36 cm

L 42 cm

W 20 cm

2x E14

(P Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

011


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Monarch

Monarch 12
KL 2687
H max 145 cm
H min 100 cm
L 88 cm
W 88 cm
12 x E14
Monarch Ap2
KL 2684
H 37 cm
L 44 cm
W 21 cm
2 x E14
Monarch Ap3
KL 2685
H 37 cm
L 60 cm
W 21 cm
3 xE14

i 20| £14 |[Waranty][ ¢ ¢ ]| D] W|
012 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Monarc

Monarch 6
KL 2686

H max 122 cm
H min 85 cm

L 87 cm

W 87 cm

6 x E14

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Bella

Bella 5
KL 0120
H max 100 cm
H min 40 cm
L 65 cm
W 65 cm
Sx E27
Bella 3
KL 0119
H max 100 cm
H min 40 cm
L55cm
W 55 cm
3x E27
Bella Ptl
KL 0121
H 162 cm
L 53 cm
W 36 cm
1xE27
Bella Sp1
KL 0118
H max 115 cm
H min 55 cm
L 36 cm
W 36 cm
1xE27

Bella Apl
KL 011

H 18 cm
L18 cm

W 22 cm

1x E27

lip 20l £ ”vfa"a"ty”(C”m”W|
014 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Yvonn Apl
KL 7259
H31lcm

L14 cm

W 26,5 cm

1x E14

V(O] ce

Warranty

2 years

E14

IP 20

Yvonn Sp5
KL 7261

H max 108 cm
H min 63 cm

L 60 cm

W 60 cm

5x E14

L

Yvon

Yvonn Sp3
KL 726

H max 108 cm
H min 63 cm
L55cm

W 55 cm

3x E14

Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Burma

016

Burma 5

KL 7103

H max 88 cm
H min 40 cm
L 50 cm

W 50 cm

Sx El4

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Burma Ap2
KL 7106
H23 cm

L 36 cm

W 23 cm

2x E14

Warranty)|
O)||CE||Syams

E14

IP 20

Burma 3
KL 7104
H max 88 cm
H min 40 cm
L 46 cm

W 46 cm
3xE14

Burma Apl
KL 7105

H 23 cm

L16 cm

W 23 cm

1x E14

Burma TI1
KL 7107

H 44 cm
L22cm

W 22 cm
1xE14

i:"[::"% Click pentru preturi online 017

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Kena

Kena 3
KL 7095
H max 80 cm
H min 40 cm

L51cm
W 51 cm
3xE14
Kena 5
KL 7096
H max 80 cm
H min 40 cm
L51cm
W 51 cm
5x E1l4
Kena Ap2
KL 7098
H 33 cm
L40 cm
W 23 cm
2xEl4
Kena Apl
KL 709
H 33 cm
L1S5cm
W 27 cm
1xE14

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

018 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Alexi

Alexia 5+2
KL 7037

H max 110 cm
H min 65 cm
L70 cm

W 70 cm

7 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

020

Alexia

Alexia 3+2
KL 7036

H max 110 cm
H min 65 cm

L 67 cm

W 67 cm

S5x E27

Alexia P12
KL 7157
H23 cm

L31cm

W 31lcm

2xE27

L

Alexia P13
KL 7158
H 26 cm

L 37 cm

W 37 cm
3xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Alexia Sp2
KL 703

H max 90 cm
H min 58 cm

L 30 cm

W 30 cm

2x E27

Alexia TI1
KL 7038
H 32 cm

L17 cm

W 21 cm

1x E27

V| ©)|c€

Warranty|
2 years

E27 |[IP 20

Alexia Ap2
KL 703

H 30 cm

L 40 cm

W 20 cm

2 xE27

Alexia Apl
KL 703

H 25 cm

L16 cm

W 34 cm

1x E27

@ Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

021


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Karina 3

KL 7002
H max 90 cm
H min 46 cm
L 57 cm
W 57 cm
3xE27
Karina Ap2
KL 7001
H 23 cm
L33 cm
W 25 cm
2x E27
Karina PI2
KL 7153
H17 cm
L31cm
W 31cm
2x E27

Karina P13
KL 7154

H 24 cm

L 40 cm

W 40 cm

3 xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"tV”rc”m”W

022 @ Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Karina 5
KL 7003
H max 90 cm
H min 47 cm
L 66 cm

W 66 cm

5x E27

Karina Apl
KL 7000
H23cm

L14 cm

W 30 cm

1x E27

i

Karin

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Camille

Camille 6+2
KL 7024

H max 110 cm

H min 65 cm
L78 cm

W 78 cm

8 x E27

024 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Camille 5
KL 7022

H max 90 cm
H min 45 cm

L 58 cm

W 58 cm

S5x E27

Camille 3+2
KL 7023

H max 100 cm

H min 60 cm
L70 cm

W 70 cm

S5x E27

Camille P13

KL 7156

H 24 cm

L4l cm

W 41 cm

3xE27
Camille P12
KL 7155
H 20 cm
L31lcm
W 31lcm
2xE27

V| D)€€ v 27 ][22

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Camille

Camille 3
KL 7021
H max 90 cm
H min 45 cm

L 48 cm
W 48 cm
3xE27 Camille Ap2
KL 7020
H18 cm
L 45 cm
W 23 cm
2xE27
Camille Apl
KL 7019
H17 cm
L 16 cm
W 23 cm
Camille TI1 1x E27
KL 7025
H35cm
L16 cm
W 21 cm
1xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

026 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

India 6
KL 0030
H max 97 cm
H min 57 cm
L60cm
W 60 cm
6 x E27
India Ap2
KL 0033
H23 cm
L23 cm
W 20 cm
2xE27
India Apl
KL 0032
H23 cm
L155cm
W 26 cm
1xE27
Warrant
\7 @ CE|| 2 yems || 27 || 20

L

Indi

India 5
KL 0031
H max 97 cm
H min 57 cm
L55cm

W 55 cm

S5x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Evora

028

Evora 5
KL 7091
H max 110 cm
H min 60 cm
L55cm

W 55 cm

Sx E14

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Evora Apl

KL 709

H25cm

L25cm

W 25 cm

1xEl4
Evora Ap2
KL 709
H25cm
L 38 cm
W 23 cm
2xE14

ce

Warranty|

2 years

E14

IP 20

Evora TI1
KL 7092
H 40 cm

L 32 cm

W 32 cm

1x E14

Evora 3
KL 7090
H max 110 cm
H min 60 cm
L 55 cm

W 55 cm
3xEl4

(P Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

029


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Victoria

Victoria Apl
KL 7010

H20 cm

L17 cm

W 24 cm
1x E27

030

Victoria 5
KL 7012
H max 90 cm
H min 50 cm
L 56 cm
W 56 cm
5x E27
Victoria 3
KL 7011
H max 90 cm
H min 50 cm
L 48 cm
W 48 cm
3 x E27
Victoria TI1
KL 7013
H32cm
L17 cm
W23 cm
1x E27

Iln')n” 7 ”wa"anty”erQHW| ﬂ

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Lotti Agl
KL 725

H 27 cm

L16 cm

W 24 cm
1xE27

q3

Warranty

2 years

E27

IP 20

Lotti 5

KL 7254

H max 100 cm
H min 60 cm
L55cm

W 55 cm

5x E27

L

Lott

Lotti 3

KL 7253

H max 100 cm
H min 60 cm
L 55 cm

W 55 cm
3xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Malawi

Malawi 5
KL 7087
H 35 cm

L 57 cm

W 57 cm
5x E27

Malawi Apl
KL 7088

H 20 cm

L12 cm

W 26 cm

1x E27

Malawi Ap2
KL 7089

H 20 cm

L4l cm

W 24 cm
2xE27

Malawi 3
KL 7086
H 35 cm

L 57 cm

W 57 cm
3xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

032 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Nicole PI3
KL 7236
H31cm
L55cm

W 55 cm
3xE27

Warranty|
c E 2 years

E27

IP 20

L

Nicol

Nicole PI5
KL 7237
H31lcm

L B85 cm

W 65 cm

5x E27

Nicole Apl
KL 7235
H?22cm

L18 cm

W 22 cm
1xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

034

Zambia

Zambia Apl
KL 7084

H 27,5 cm
L11cm

W 23 cm
1xE14

Zambia 5
KL 7083
H 33 cm

L 57 cm

W 57 cm

5x E14

Zambia 3
KL 7082
H 33 cm
L51cm

W 51 cm
3xEl4

Zambia Ap2
KL 7085

H 27,5 cm

L 43 cm

W 21 cm

2x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

]

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Giulia Apl
KL 721

H 27 cm

L12 cm

W 24 cm
1xE14

Warranty|
c E 2 years

E14

IP 20

Giulia P15
KL 7222
H32cm
L55cm

W 55 cm

5x E14

L

Giuli

Giulia P13
KL 7221
H32cm

L 52 cm

W 52 cm
3xE14

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

036

Angola

Angola 5
KL 7184
H 25 cm

L 55 cm

W 55 cm
5x E1l4

Angola 3
KL 7183
H25cm

L 48 cm

W 48 cm
3xEl4

Angola Apl
KL 7182

H 20 cm
L15cm

W 24 cm

1x E14

Iln')n” F14 ”wa"anty”erQHW| ﬂ

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Berta Apl

KL 7244

H 22,5 cm

L15cm
W 27 cm
1x E27

ce

Warranty|

2 years

E27

IP 20

Berta Sp5
KL 7246

H max 110 cm
H min 65 cm
L 58 cm

W 58 cm

S5 x E27

L

Berta

Berta Sp3

KL 7245
H max 110 cm

H min 65 cm
L 55 cm

W 55 cm
3xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

037


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Flavia

Flavia Sp5

KL 7243

H max 110 cm

H min 65 cm

L55cm

W 55 cm

5xE14

Flavia Sp3

Flavia Apl KL 7242
KL 7241 H max 110 cm
H23cm H min 85 cm
L23cm L45cm
W 12 cm W45 em
1x El4 3xEl4

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

038 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Izolda Apl
KL 012

H 23 cm

L12 cm

W 24 cm
1xE27

|1zolda Ap2
KL 012
H21cm

L 36 cm

W 20 cm
2xE27

ce

Warranty|

2 years k27

IP 20

|zolda

Izolda S
KL 0123

H max 105 cm
H min 65 cm
L69 cm

W 69 cm

5x E27

lzolda 3
KL 0122

H max 100 cm
H min 60 cm
L 59 cm

W 59 cm

3 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

039


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Mito

Mito 5
KL 2516
H max 80 cm
H min 50 cm
L52cm
W 52 cm
S5x E27
Mito 3
KL 2515
H max 80 cm
Mito Apl rmin S0 em
KL 251 W 45 cm
H 16 cm 3 x E27
L 20 cm
W 20 cm
1xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

040 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty|
2 years

E27

IP 20

Melba Apl
KL 7262

H 26 cm

L20 cm

W 31cm
1xE27

Melba

Melba Sp5

KL 7264

H max 100 cm

H min 55 cm

L 65 cm

W B5 cm

5x E27
Melba Sp3
KL 7263
H max 100 cm
H min 55 cm
L55cm
W 55 cm
3 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

041


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Gaby

042

Gaby 5
KL 7181
H 43 cm

L 50 cm

W 50 cm
5xE1l4

Gaby 3
KL 7180
H 43 cm
L43 cm

W 43 cm
3xEl4

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Crono 5
KL 2720
H max 110 cm
H min 60 cm
L 50 cm

W 50 cm

5x El4

Warranty|
2 years

E14

Crono Apl
KL 2721
H 20 cm
L12 cm
W 20 cm
1x E14

Crono Ap2

KL 2722

H35cm

L31,5cm

W 19 cm

2 x E14

1P 20

Crono

Crono 3
KL 2719

H max 110 cm
H min 60 cm
L 40 cm

W 40 cm
3xEl4

Crono TI1
KL 2723
H 43 cm

L16 cm

W 16 cm
1xE14

—

o i . E
Urpd.  Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

043


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Vezuv

Vezuv 3
KL 2671
H max 80 cm
H min 40 cm
L 47 cm

W 47 cm

3 x E27

Vezuv Apl
KL 2672

H 26 cm

L 14,5 cm

W 22 cm
1xE27

IID ')n” 7 ”Wa"a"‘V”r f”m” W| ﬂ
044 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Fuji Apl
KL 2668
H22cm

L 14,5 cm
W21l cm
1x E27

Fuji 3

KL 2667
H max 88 cm
H min 38 cm
L 50 cm

W 50 cm
3xE27

Warranty|
2 years

E27

IP 20

L

Fuj

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Tatra

Tatra 5
KL 2674
H max 84 cm
H min 34 cm
L61lcm

W 61 cm

Sx E27

Tatra 3
KL 2673
H max 84 cm
H min 34 cm
L B61cm

W 61 cm
3xE27

Tatra Apl
KL 267
H19 cm

L16 cm

W 31lcm

1x E27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

046 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Natasa Sp3
KL 3041

H max 73 cm

H min 53 cm
L53 cm

W 53 cm

3x E27

Warranty|
O)||CE€||"Syams

E27

IP 20

Natasa Sp5
KL 3042

H max 73 cm

H min 53 cm

L 55 cm

W 55 cm

5x E27

@

Natasa

Natasa Apl
KL 3040
H21lcm
L13,5cm

W 27 cm
1xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

047


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Oxana

Oxana 3

KL 3022

H max 68 cm

H min 48 cm

L 50 cm

W 50 cm

3 xE27
Oxana Apl
KL 3024
H25cm
L12 cm

Oxana 5

W 24 cm
1x E27 KL 3023

H max 68 cm
H min 48 cm
L55cm

W 55 cm

S5x E27

Iln')n” 7 ”Wa"a"tV”rc”m”W

048 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Hope 3
KL 3028
H max 64 cm
H min 44 cm
L 52 cm

W 52 cm

3x E27

q3

Warranty

2 years

E27

IP 20

Hop

Hope 5
KL 3029
H max 64 cm
H min 44 cm
L55cm

W 55 cm

5x E27

Hope Apl
KL %03%
H24 cm
L10,5cm

W 28 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ursula

Ursula Sp3
KL 7257

H max 100 cm
H min 55 cm

L 45 cm

W 45 cm

3 xEl4

Ursula Apl
KL 7256

H 29 cm

L12 cm

W 23 cm
1xE14

Ursula Sp5
KL 7258

H max 100 cm
H min 55 cm

L 50 cm

W 50 cm

5x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

050 @ Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Calips

Calipso P12

KL 2604

H32cm

L39cm

W 39 cm

2xE27
Calipso Sp3
KL 2605
H max 104 cm
H min 50 cm
L 46 cm
W 46 cm
3xE27

Calipso Ap2
KL 2607
H24 cm

L34 cm

W 18 cm
2xE27

Calipso Apl
KL 2606
H18 cm

L15cm

W 24 cm
1xE27

K| || O C€]'syome]| 27 |20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

|lda

052

Ida 3

KL 2709
H max 80 cm
H min 50 cm
L 46 cm

W 46 cm
3xE27

L

Ida 5

KL 2708
H max 91 cm
H min 57 cm
L 60 cm

W 60 cm

S5 x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ida Apl
KL 2711
H 26 cm
L15cm

W 27 cm
1x E27

Ida Ap2
KL 2712
H 26 cm

L 37 cm

W 25 cm
2x E27

Warranty|
V| O)||C€||Sreml e27

1P 20

L

|lda

Ida 2

KL 2710
H max 78 cm
H min 30 cm
L 86 cm

W 30 cm

2x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

053


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Safra

054

Safra 5
KL 2611
H max 111 cm
H min 62 cm
L 62 cm

W 62 cm

Sx E27

Safra Apl
KL 260

H 28 cm

L12 cm

W 20 cm

1x E27

Safra Ap2
KL 260

H 28 cm

L 30,5 cm

W 17,5 cm

2x E27

Safra 3
KL 2610
H max 105 cm
H min 56 cm
L 50 cm

W 50 cm

3x E27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Safr

Safra 6+3
KL 2612
H max 117 cm
H min 67 cm
L 67 cm

W 67 cm

9 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Meda

Meda Arco 4
KL 2507

H max 145 cm

H min 50 cm

L 45 cm

W 45 cm

4 x E27

056 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Meda Apl
KL 2505
H12 cm

L12 cm

W12 cm
1xE27

Meda 6
KL 2504
H max 120 cm
H min 55 cm
LB5cm

W B5 cm

6 x E27

43

Warranty|

2 years

E27

1P 20

Meda 4
KL 2503
H max 120 cm
H min 55 cm
L 44 cm

W 44 cm

4 x E27

Meda TI1
KL 2506
H 47 cm
L15cm

W 12 cm
1xE27

@ Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

057


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

058

Sarah TI1
KL 2666
H 47,5 cm
L16 cm

W 27 cm
1xE27

Sarah 3
KL 2664

H max 97 cm
H min 50 cm
L 45 cm

W 45 cm

3 x E27

Sarah Apl
KL 266

H 25 cm
L12cm

W 18,5 cm

1x E27

Sarah Ap2
KL 2663

H 25 cm
L35cm

W 17 cm
2xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Sara

Sarah 5
KL 2665
H max 100 cm
H min 60 cm
L55cm

W 55 cm
SxE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Loris

Loris 8
KL 2511

H max 120 cm
H min 60 cm
L75cm

W75 cm

8 x E27

060 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Loris Agl
KL 251

H 41l cm

L 24 cm

W 24 cm

1x E27

Loris 5

KL 2510
H max 115 cm
H min 60 cm

L53 cm
W 53 cm
5x E27

@||ce

Warranty|

2 years

E27

1P 20

Loris 3
KL 2509
H max 115 cm
H min 60 cm
L 48 cm

W 48 cm

3 x E27

Loris Sp1
KL 2508
H max 133 cm
H min 36 cm
L13 cm

W 13 cm

1x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

061


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baldo Pt2
KL 2656
H 165 cm

L 60 cm

W 40 cm

2 x E27

062

Baldo 3
KL 2546
H max 98 cm
H min 60 cm
L51cm

W 51 cm
3xE27

Baldo Ap2
KL 254

H 17 cm

L 38 cm

W 20 cm
2xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baldo Apl
KL 2544{]
H17 cm

L12 cm

W 20 cm

1x E27

Bald

Baldo 5
KL 2547
H max 98 cm
H min 60 cm
L 58 cm

W 58 cm

5x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

064

Aosta

Aosta 5
KL 2636
H max 105 cm
H min 55 cm
L71cm

W 71 cm

5x E27

Aosta 3
KL 2635
H max 95 cm
H min 55 cm
L 61 cm

W 61 cm
3xE27

Aosta Pt2
KL 2637
H 168 cm

L 50 cm

W 40 cm
2xE27

Aosta Apl
KL 263

H 27 cm

L 18,5 cm

W 25 cm

1x E27

Iln')n” 7 ”wa"anty”erQHW| ﬂ

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Maya Apl
KL %183
H 15 cm
L21lcm

W 30 cm
1x E27

q3

Warranty|
2 years

E27

IP 20

Maya 5
KL 7191
H 63 cm
L70 cm

W 70 cm
5xE27

L

May

Maya 3
KL 7190
H B3 cm
L70 cm

W 70 cm
3xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Rustika

Rustika 5
KL 0116

H max 95 cm
H min 55 cm
L 44 cm

W 44 cm

S5x E27

066 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

q3

Warranty|
2 years

E27

IP 20

Rustika 3
KL 0115
H max 95 cm
H min 55 cm
L 42 cm

W 42 cm
3xE27

Rustika Ap2
KL 0114
H31cm

L32cm

W 16 cm
2xE27

L

Rustika Apl
KL 0113

H 31 cm

L12 cm

W 20 cm
1x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Cupola, Medio

068

Medio PI3
KL 2692
H41lcm

L 40 cm

W 40 cm

3 xE27

Cupola 3
KL 2548
H max 124 cm
H min 74 cm
L 60 cm

W 60 cm
3xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Corin

Corina PI3
KL 5645
H25cm

L47 cm

W 47 cm

3 xE14

Corina Ap2
KL 5644
H25cm

L 52 cm

W 18 cm
2xEl4

Corina Apl
KL 5643
H27 cm

L16 cm

W18 cm
1xE14

Warranty

2 years || E14 |[1P 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Camelot

Camelot Pt2
KL 5640

H 150 cm

L40 cm

W 40 cm

2xE27

070

Camelot TI1
KL 5637

H 31 cm

L21cm

W 21 cm

1xE14

Camelot Sp2
KL 5638

H max 110 cm

H min 60 cm

L 40 cm

W 40 cm

2xE27

Camelot Apl
KL 5639

H 20 cm

L30cm

W 20 cm
1xE27

IID ')n” EZ7,||Wa"a“tV”r f”m” \\=4

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Camelot 2
KL 5641

H max 100 cm
H min 60 cm
L97 cm

W 37 cm
2xE27

Camelot P12
KL 5642

H 26 cm

L39 cm

W 39 cm

2xE27

i

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baroc

Baroc 2
KL 1784
H max 100 cm
H min 60 cm
L 97 cm
W 37 cm
2xE27
Baroc PI2
KL 1782
H 26 cm
L 39 cm
W 39 cm
2 x E27
Baroc Tl1
KL 1780
H31lcm
L2l cm
W21 cm
1xEl4
072 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baroc Sp2
KL 178

H max 110 cm
H min 60 cm
L 40 cm

W 40 cm

2 x E27

Warranty

2 years

E14,
E27

IP 20

Baroc Apl
KL 178

H 20 cm
L30cm

W 20 cm

1x E27

L

Baroc Pt2
KL 1779

H 150 cm
L40 cm

W 40 cm

2 xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

074

Stilo TI1
KL 1751
H31cm
L2l cm

W 21 cm
1xE14

Stilo PI2

KL 1775
H 26 cm
L 39 cm
W 39 cm
2x E27
Stilo Pt2
KL 1750
H 150 cm
L40 cm
W 40 cm
2x E27
Stilo Agl
KL 175
H 20 cm
L 30 cm
W 20 cm
1xE27

IID ')n” EZ7,||W3"3“‘V”r f”m” \\=4

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Stilo 2

KL 1776

H max 100 cm
H min 60 cm
L97 cm

W 37 cm
2xE27

Stil

Stilo Sp2
KL 175

H max 110 cm
H min 60 cm
L 40 cm

W 40 cm
2xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Retro

076

Retro 3
KL 5000
H max 110 cm
H min 50 cm
L 50 cm

W 50 cm
3xE27

Retro Spl
KL 225

H max 80 cm
H min 50 cm
L 24 cm

W 24 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty|

2 years

E27

IP 20

Retro 5

KL 5001
H max 110 cm
H min 50 cm
L60cm
W 60 cm
5x E27
Retro Apl
KL 225
H 28 cm
L1S5cm
W19 cm
1xE27
Retro TI1
KL 2267
H 36 cm
L 16 cm
W 16 cm
1xE27

6@3

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

077


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Arcada

Arcada 8
KL 2596
H max 144 cm
H min 64 cm
L84 cm

W 84 cm

8 x E27

Arcada Ap2

Arcada Pt2 KL 2599
KL 2654 H 25 cm
H 159 cm L35cm
L 35cm W 20 cm
W 35 cm 2 xE27
2 x E27

Arcada Apl

KL 2598

H 25 cm

L12 cm

W 20 cm

1xE27

Arcada Ap3
KL 2600

H 25 cm

L 58 cm

W 20 cm

3 x E27

IID ')n” 7 ”Warranty”r f”m” W| Q
078 @ Click pentru preturi online -

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Arcada 12
KL 2597
H max 126 cm
H min 76 cm

L 118 cm

W 118 cm

12 x E27

i

Arcada 6
KL 2595
H max 104 cm
H min 54 cm
L 66 cm

W 66 cm

6 x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Timor

Timor 3
KL 7124
H max 80 cm
H min 55 cm

L1l cm
W 11 cm
3xEl4
Timor 2
KL 7123
H max 80 cm
H min 33 cm
L1l cm
W 11 cm
2xEl4
Timor Apl
KL 7122
H21lcm
L1l cm
W 16 cm
1xE14

Iln')n” F14 ”wa"anty”erQHW| ﬂ

080 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Leila 3
KL 0036
H max 95 cm
H min 50 cm
L 45 cm

W 45 cm
3xE27

ce

Warranty|

2 years

E27

IP 20

Leila Ap2
KL 0035
H 25 cm

L 38 cm

W 24 cm
2xE27

Leila

Leila Apl
KL 0034
H25cm
L17 cm

W 25 cm

1x E27

Leila 5
KL 0037
H max 95 cm
H min 50 cm
L 56 cm

W 56 cm

5x E27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

081


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Bruni

Bruni 3
KL 2529
H max 115 cm
H min 55 cm
L 45 cm

W 45 cm
3xE27

Bruni 5
KL 2530
H max 120 cm
H min 60 cm
L 50 cm

W 50 cm

S5x E27

Bruni Apl
KL 2531
H 30 cm

L18 cm

W 18 cm

1x E27

Bruni TI1
KL 2532
H 45 cm
L17 cm

W 18 cm
1x E27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

082 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Oran Apl
KL 7118
H22cm

L12 cm

W 27 cm
1xE27

q3

Warranty

2 years

E27

IP 20

Ora

Oran 5
KL 7117

H max 110 cm
H min 60 cm
L 57 cm

W 57 cm

5x E27

Oran 3
KL 7116

H max 110 cm
H min 60 cm
L 48 cm

W 48 cm

3x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Gabon

084

Gabon 5
KL 7110
H max 80 cm
H min 50 cm
L 62 cm

W 62 cm

S x E27

Gabon 3

KL 7109

H max 80 cm
H min 50 cm
L 57 cm

W 57 cm

3 x E27

Gabon Apl
KL 7111

H 20 cm

L17 cm

W 30 cm
1xE27

Iln')n” 7 ”wa"anty”erQHW| ﬂ

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ramo Ap2
KL 2562

H 26 cm

L 27 cm

W 16 cm

2 x E27

Ramo 4
KL 2559
H max 87 cm
H min 57 cm
L 36 cm

W 27 cm

4 x E27

ce

Warranty|

2 years

E27

IP 20

Ramo TI1
KL 2564
H 43 cm

L 27 cm

W 20 cm
1xE27

@

Ramo

Ramo 3
KL 2558
H max 87 cm
H min 57 cm
L 39 cm

W 13 cm
3xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

085


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ramo

086

Ramo 5
KL 2560
H max 87 cm
H min 57 cm
L 56 cm

W 36 cm
S5x E27

Ramo Apl
KL 2561
H21lcm
L20cm

W 16 cm

1x E27

L

Ramo Pt2
KL 2659
H 154 cm

L 40 cm

W 30 cm
2xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ramo Spl
KL 2563
H max 113 cm
H min 30 cm
L13 cm

W 13 cm

1x E27

Ramo PI3
KL 2566
H 32 cm

L 61cm

W 13 cm
3xE27

ce

Warranty|

2 years E27 ||IP 20

Ramo

Ramo PI2
KL 2565
H 30,5 cm
L355cm

W 13 cm

2 x E27

@ Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

087


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

King

King P12
KL 2717
H17 cm
L31,5cm
W 31,5 cm
2xE27

King Sp2
KL 2718
H33 cm
L31,5cm
W 31,5 cm
2xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

088 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Delhi P13
KL 7193
H 30 cm

L 55 cm

W 15 cm
3xE14

Warranty
ce 2 years

E14

IP 20

Delhi

Delhi P14
KL 7194
H 30 cm

L 80 cm

W 15 cm

4x E14

Delhi PI2
KL 7192
H 30 cm

L 40 cm

W 15 cm
2xEl4

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

089


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Greta

090

Greta Spl
KL 2695
H max 110 cm
H min 25 cm
L14,5cm

W 14,5 cm
1xE27

L

Greta Ap2
KL 2698
H 22 cm

L 44,5 cm

W 20 cm
2xE27

Greta Apl
KL 2697
H22cm
L15cm

W 23 cm
1xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty|

2 years

E27

IP 20

Greta PI2
KL 2693
H 339 cm

L 36 cm

W 15 cm

2x E27

Greta

Greta PI3
KL 2694
H 42 cm

L 61 cm

W 15 cm
3xE27

Greta D350
KL 2696
H19 cm

L 36 cm

W 36 cm

2 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

091


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Frezia

Frezia Spl
KL 270
H max 100 cm
H min 30 cm
L16 cm
W 16 cm
1xE27
Frezia Apl
KL 2703
H23 cm
L16 cm
W 17 cm
1x E27
Frezia Ap2
KL 2704
H 23 cm
L35cm
W 15 cm
2xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

092 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Frezia PI2
KL 2701
H 28 cm

L 50 cm

W 16 cm
2xE27

Frezia PI3
KL 2702
H 28 cm
L64cm

W 16 cm

3 xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Seul

Seul PI5
KL 7217
H 22 cm

L 55 cm

W 55 cm
5x E14

Seul PI3
KL 7216
H 22 cm
L51cm

W 51 cm
3xE14

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

094 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty|
2 years

E27

IP 20

Naomi

Naomi Pl6
KL 3026
H 20 cm

L 60 cm

W 60 cm

6 x E27

Naomi Apl
KL 3027
H 16 cm
L25cm
W 18 cm
1x E27

Naomi P14

KL 3025

H 20 cm

L 60 cm

W 30 cm

4 x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

095


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Petra

096

Petra PIS
KL 7234
H22cm

L 52 cm

W 52 cm

5x E14

Petra Apl
KL 7232

H 28 cm
L11cm

W 10 cm
1xE14

Petra PI3
KL 7233
H22cm

L 45 cm

W 45 cm
3xE1l4

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ine

Ines PIS

KL 3032

H 16,5 cm

L 50 cm

W 50 cm

5x E27
Ines Apl Ines PI3
KL 3033 KL 3031
H18 cm H16,5cm
L1l cm L 50 cm
W 24,5 cm W 50 cm
1xE27 3% E27

Warranty|
@ (|3 2 years || E27 ||1P 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Sudan

Sudan Pl6
KL 7167

H 30 cm

L 55 cm

W 55 cm

6 x E14

Sudan P14
KL 7166
H 28 cm
L 63 cm
W 35 cm
4 x E14
Sudan Ap2
KL 7165
H 26 cm
L29 cm
W 16 cm
2xEl4
Sudan Apl
KL 7164
H 30 cm
L21cm
W 13 cm
1x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a"tV”rc”m”W

098 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Burundi PI5
KL 7179
H25cm
L 56 cm
W 56 cm
5xE14
Burundi P13
KL 7178
H21lcm
L 50 cm
W 50 cm
3xE1l4

Warranty|

2 years

E14

IP 20

Burundi

Burundi Ap2
KL 7177

H33 cm

L25cm

W17 cm

2 xE14

Burundi Apl
KL 7176
H3lcm

L22cm

W 13 cm

1xEl4

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

099


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Egipt

Egipt P18
KL 7163
H 20 cm
LB5cm

W B5 cm

8 x E14

Egipt Pl4
KL 7161
H 18 cm
L70 cm

W 30 cm

4 x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

100 @ Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Egipt PI6
KL 7162
H20 cm

L 65 cm

W 65 cm

6 x E14

Egipt Apl
KL 7159
H25cm
L11lcm

W 15 cm
1xEl4

Egipt Ap2
KL 7160
H 36 cm
L32cm

W 20 cm
2xE14

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Mauri

102

Mauri Apl
KL 716

H 18 cm

L1l cm

W 16 cm
1xE1l4

Mauri PIS
KL 7171
H 25 cm

L 50 cm

W 50 cm

5x E14

Mauri PI3
KL 7170
H 18 cm

L48 cm

W 48 cm

3 xEl4

Mauri Ap2
KL 716

H 20 cm
L30cm

W 16 cm

2 xE14

Iln')n” F14 ”Wa"a"tV”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Gild

Gilda 5
KL 3036
H27,5cm

L 60 cm

W 60 cm
5xE1l4

Gilda 3
KL 3035
H?275cm

L 50 cm

W 50 cm
3xE14

Gilda Apl
KL 3034
H27 cm
L10,5cm

W 16 cm
1xE14

K| ||| C€]'syome]| 12 |20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

104

Togo

Togo Pl4
KL 7068
H 27 cm

L 42 cm

W 42 cm

4 x E14

Togo P13
KL 7067
H 27 cm
L35cm

W 35 cm

3 xEl4

Togo Apl
KL 7069
H25cm
L15cm
W15 cm
1xE14

Iln')n” F14 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\HW| Q

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Dakar PIS5+1
KL 7058

H 20 cm

L 48 cm

W 48 cm

6 x E14

Warranty|
2 years

E14

IP 20

Dakar PI3
KL 7059
H 20 cm

L 48 cm

W 15,5 cm
3xE14

L

Daka

Dakar Apl
KL 7060

H 27 cm
L12 cm
W 10 cm
1xEl4

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Tokyo PI6
KL 7215
H 23 cm
L51cm
W 51 cm
6 x E14
Tokyo Apl
KL 7213
H 26 cm
L20cm
W15 cm
1xEl4
Tokyo P14
KL 7214
H 23 cm
L 60 cm
W 35 cm
4xEl4
106 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Zoe Apl
KL 3037
H16 cm
L10,5cm
W 22 cm
1xE14

q3

Warranty|
2 years

E14

IP 20

L

Z0

Zoe 5
KL 3039
H 24 cm

L 50 cm

W 50 cm
5x E14

Zoe 3
KL 3038
H24 cm

L 50 cm

W 50 cm

3 xE14

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Era

Era Apl
KL 7006
H 24 cm
L14 cm

W 15 cm
1x E14

108

Era PI5

KL 7005

H 20 cm

L 50 cm

W 50 cm

5x E1l4
Era PI3
KL 7004
H 20 cm
L40 cm
W 40 cm
3 x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a"tV”rc”m”W

@ Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Benin P13
KL 7050
H19 cm
L43 cm

W 30 cm
3xE27

q3

Warranty|
2 years

E27

IP 20

L

Beni

Benin Pl6

KL 7049

H15cm

L70 cm

W 45 cm

6 x E27
Benin Apl
KL 705
H21lcm
L17 cm
W 13 cm
1xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Messina

110

Messina PI3
KL 7071
H18 cm

L 30 cm

W 30 cm

3 xE14

Messina P15
KL 7070
H18 cm

L 50 cm

W 50 cm
5xE14

Messina Apl
KL 7072
H25cm

L12 cm

W18 cm
1xE14

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

ce

Warranty|
2 years

E14

IP 20

Maroc P13
KL 7077
H 17 cm

L 45 cm

W 45 cm
3xEl4

Maroc

Maroc P16
KL 7076
H17 cm

L 60 cm

W 60 cm

6 x E14

Maroc Apl
KL 7078

H 30 cm

L12 cm

W 18 cm
1xE14

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

111


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lvory

lvory PI5+1
KL 7056

H 13 cm

L 65 cm

W B5 cm

6 x E14

lvory Apl
KL 7057
H 28 cm

L17 cm

W 17 cm
1xE14

lvory PI13+1
KL 7055

H 13 cm
LB5cm

W B5 cm

4 x E14

Iln')n” F14 ”wa"anty”chQHW| ﬂ

112 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Manila P15
KL 7197
H18 cm
L60cm

W 60 cm

S5x E14

Manila P13
KL 7196
H18 cm

L 50 cm

W 50 cm

3 xE14

Warranty|
2 years

E14

IP 20

L

Manil

Manila Apl
KL 7195

H 20 cm
L20cm

W17 cm
1xEl4

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

114

G

10

Gio Apl
KL 7009
H25cm
L13 cm

W 14 cm
1xE1l4

Gio PI5+1
KL 7008
H 16 cm

L 50 cm

W 50 cm

6 x E14

Gio PI13+1
KL 7007
H 16 cm

L 50 cm

W 50 cm

4x E14

Iln')n” F14 ”Wa"a"tV”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ghan

Ghana Pl4+1
KL 7052
H15cm

L70 cm

W 57 cm

5x E14

Ghana Apl

KL 7054

H32cm

L24cm

W 16 cm

1xEl4
Ghana P13+1
KL 7053
H15cm
L 50 cm
W 50 cm
4x E14

K| ||| C€]'syome]| 12 |20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lewnen

for a bright life

Pendant lamps
Hangeleuchten
Flggesztekek

118 — Campona
119 — Sticld 042
120 — Lucy

120 — Elio

121 — Rody

121 — Winter
122 - Woody
122 — Look

123 — Amfora
123 — Patio
123 — Candy
123 — Solare
124 — Circa
124 — Aztec
124 — Gerry
125 — Vamo

www.klausen.ro

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Campona

Campona
KL 5384
Campona
KL 5385
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1xE27
Campona
KL 5381
Campona
KL 5382
Campona
KL 5383
118 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Sticla 042

Sticls 042 Sticls 042
KL 4405 KL 4407
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1xE27
Sticla 042
KL 4410
Sticla 042
KL 4409
Sticla 042
KL 4408

Warrant
\74 @ C€ za;rea;sy E27 |[1P 20

@] Click pentru preturi online 119

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Lucy, Elio

Lucy
KL 4370

Lucy

KL 4371
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm

W 40 cm
1xE27

Lucy
KL 4369

Elio

KL 4364

H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm

W 40 cm

1x E27

120 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Rody, Winter

Rody
KL 4376
Rody
KL 4375
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1x E27
Rody
KL 4377

Winter
KL 4365
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm

W 40 cm
1xE27

Warranty|
CE€ 2 years || E27 |[1P 20

@] Click pentru preturi online 121

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Woody, Look

Woody
KL 4378

H max 80 cm

WOOdy H min 40 cm
L40 cm

KL 4379 W 40 om
1xE27

Woody
KL 4460

Look

KL 4461
H max 80 cm
H min 40 cm
L40 cm

W 40 cm
1xE27

122 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Amfora, Patio, Candy, Solare

Amfora
KL 3364
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1x E27
Patio
KL 3359
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1xE27
Candy
KL 4380
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1x E27
Solare
KL 3379
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1x E27

Q \V4 @ C€ v;a;g:zy £27 [[1P 20
@] Click pentru preturi online 123

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Circa, Aztec, Gerry

Circa

KL 4356

H max 80 cm
H min 40 cm

L 40 cm
W 40 cm
1xE27
Gerry
KL 3413
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1xE27
Aztec
KL 4373
H max 80 cm
H min 40 cm
L 40 cm
W 40 cm
1xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

124 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Vam

Vamo

KL 4458
H max 80 cm
H min 40 cm
L40 cm

W 40 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lewnen

for a bright life

Spot lamps
Punktstrahler
Spot lampak

128 — Bremo
129 — David
130 — Marlenne
131 — Zente
132 — Tiffany
133 — Leon
134 — Wood
135 — Uros
136 — Slim

137 — Aldo

www.klausen.ro

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Bremo

128

Bremo Pl4
KL 7529
H15cm
L70cm
W7cm
4x9W, E14

Bremo Ap2
KL 7527

H 15 cm
L30cm

W 7cm
2x9W, E14

LIGHT

Bremo PI3
KL 7528
H15cm

L 50 cm

W 7cm

3 x9W, E14

Bremo Apl
KL 7526

H 16,5 cm
L7cm

W 13,5 cm
1x9W, E14

Iln')n” F14 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

David Apl
KL 5673
H18 cm

L6 cm

W 16 cm
1xE14

Warranty|
2 years

E14

IP 20

Davi

David PI3
KL 5675
H16 cm
L39cm

W 39 cm
3xEl4

David Ap2
KL 5674
H17 cm
L37cm

W20 cm
2xEl4

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Marlenne

Marlenne PI3
KL 5589

H 25 cm

L25cm

W 16 cm
3 x40W, G9

Marlenne PI2
KL 5588

H 20 cm

L 20 cm

W 16 cm
2x40W, G9

Marlenne Apl
KL 5587

H 16 cm

L10 cm

W 10 cm

1x40W, G9

Iln')n” Go ”wa"anty”chQHW| @

130 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Zent

Zente P13
KL 9137
H 20 cm
L32cm

W 32 cm
3xE14

Zente Ap2
KL 9136
H17 cm
L38cm

W17 cm

2x El4

Zente Apl
KL 9135
H17 cm

L10 cm

W19 cm
1xEl4

K| 7 || O CE[['syams]| 14 [0

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Tiffany

Tiffany Ap2
KL 5563

H 10 cm

L 36 cm

W 17 cm
2x40W, G9

Tiffany Arco 3
KL 5564

H 17 cm
LB0cm

W 17 cm
3 x40W, G9

Tiffany Pl4
KL 5565

H 15 cm

L33 cm

W 33 cm

4 x 40W, G9

Tiffany Apl
KL 5562
H13 cm

L6 cm

W13 cm
1x40W, G9

Iln')n” Go ”wa"anty”chQHW| @

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Leo

Leon

KL 0949
H18 cm
L29 cm
W12 cm

2 x40W, G9

Leon
KL 0947

Leon
KL 0948

Warranty|
@ C€ 2 years || 6 [|1P20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

134

Wood

Wood Apl
KL 2260

H 18,5 cm
L12 cm

W 8 cm
1xE14

Wooad PI3
KL 2262
H 18,5 cm

L 26 cm

W 26 cm
3xEl4

Wood Ap2
KL 2261

H 18,5 cm

L 36 cm

W 8 cm
2xE1l4

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Uros Apl
KL 5670
H16 cm

L9 cm

W 16 cm
1xE14

Warranty
@ C€ 2 years

E14

IP 20

Uro

Uros P13

KL 5672

H 20 cm

L36cm

W12 cm

3 x E14
Uros Ap2
KL 5671
H 20 cm
L32cm
W12 cm
2xE14

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Slim

Slim Apl
KL 0954
H 20 cm

L 20 cm

W 10 cm
1xE14

136

Slim Arco4
KL 0957

H 20 cm
L72cm

W 10 cm
4xEl4

Slim Ap2
KL 0955
H 20 cm

L 36 cm

W 10 cm
2xEl4

Slim Arco3
KL 0956

H 20 cm

L 60 cm

W 10 cm

3 xEl4

Iln')n” F14 ”Wa"a"tV”rc”m”W

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ald

Aldo P4
KL 9113
H 20 cm
L32cm
W 32 cm
4 x E14
Aldo Ap2
KL 9111
H16 cm
L 38 cm
W 16 cm
2x E14
Aldo Apl
KL 9110
H 16 cm
L9 cm
W 16 cm
1x E14
Aldo P13
KL 9112
H 20 cm
L 56 cm
W 24 cm
3 x E14

X D)€€ svems] 214 |20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lewnen

for a bright life

Wall & ceiling lamps
Wand & deckenleuchten
Fali & mennyezeti lampak

140 — Boris

140 — Elly

141 — Adria

141 — Bering
142 — Medea
142 — Catena
143 — Filo

143 — Vesa

143 — Mozaic
144 — Anelli rosu
145 — Anelli verde
146 — Larissa
147 — Athena
148 — Pavo

149 — Vigo

www.klausen.ro

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Boris, Elly

Boris D300/2
KL 5431

H 16 cm

L30cm

W 9 cm
1xE27

Boris D300
KL 5430

H 30 cm

L 30 cm

W 9cm

1x E27

Elly 300/150
KL 5425

H 20cm

L 30 cm

W 8 cm

1xE27

Elly 300
KL 5424
H30 cm

L 30 cm

W 8 cm

1x E27

Iln')n” 7 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

140 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Adria, Berin

Adria D400

KL 5427

H13 cm

L 40 cm

W 40 cm

2x E27

Adria D300

KL 5428

H12 cm

L30cm

W 30 cm

1x E27
Bering D400
KL 5429
H14 cm
L40 cm
W 40 cm
2xE27
Bering D300
KL 5426
H13 cm
L 30 cm
W 30 cm
1x E27

“;a;'e"‘a'::" £27 ||1p 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Medea, Catena

Medea 275
KL 8052
H27,5cm

L 255 cm

W 8,5cm
1xE27

Medea D300
KL 8050

H 30 cm

L 30 cm

W 8,5 cm

1xE27

Catena D300/2

KL 4068
H15cm

L 30 cm

W 8,5 cm
1xE27

142

Medea D400
KL 8051

H 40 cm

L 40 cm

W 8,5 cm

2xE27

Catena D300
KL 4070

H 30 cm

L 30 cm

W 8,5 cm

1x E27

Medea D300/2
KL 8049
H15cm

L30cm

W 8,5 cm
1xE27

Catena D400
KL 4072

H 40 cm

L40 cm

W 8,5 cm

2xE27

Iln')n” 7 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Mozaic D250
KL 4282
H25cm

L25cm

W 8,5cm

1xE27

Warranty|
2 years

E27

IP 20

Filo, Vesa,

Mozai

Filo D250
KL 4310
H25cm
L25cm

W 8,5cm
1xE27

L

Vesa D250
KL 4311
H25cm
L25cm

W 8,5cm
1xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

144

Anelli

Anelli D400/S
KL 3397

H max 80 cm

H min 40 cm

L 40 cm

W 40 cm
1xE27

Anelli D300/2
KL 5225
H15cm

L 30 cm

W 8,5 cm

1x E27

L

Anelli D300
KL 5224

H 30 cm
L30cm

W 8,5 cm
1xE27

Anelli D400
KL 5223

H 40 cm

L 40 cm

W 8,5 cm

2 xE27

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Anell

Anelli D300 Anelli D400

KL 5227 KL 5226
H30cm H 40 cm
L30cm L 40 cm
W 8,5cm W 8,5cm
1x E27 2xE27

Anelli D400/S

KL 5203

H max 80 cm

H min 40 cm

L40 cm

W 40 cm

1x E27

Anelli D300/2
KL 5228
H15cm

L30cm

W 8,5cm
1xE27

Q \V4 @ C€ “;a;fa'::y £27 || 1P 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Larissa

Larissa D400/S
KL 5209

H max 80 cm

H min 40 cm

L40 cm

W 40 cm
1x E27

146

Larissa D300 Larissa D400
KL 5255 KL 5254

H 30 cm H 40 cm
L 30 cm L 40 cm
W 8,5cm W 8,5 cm
1xE27 2x E27

Larissa D300/2
KL 5256
H15cm

L 30 cm

W 8,5 cm
1x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Athena D300
KL 4296

H 30 cm

L30cm

W 8,5cm

1x E27

Athena D400
KL 4295

H 40 cm

L 40 cm

W 8,5 cm

2 xE27

Athen

Athena D300/2
KL 4297

H15cm

L30cm

W 8,5cm
1xE27

Athena D400/S
KL 4354

H max 80 cm

H min 40 cm

L 40 cm

W 40 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Pavo

Pavo D400/S

KL 4355
H max 80 cm
H min 40 cm
L40 cm
Pavo D300 Pavo D400 \1”)(4E02;m
KL 4300 KL 4299
H 30 cm H 40 cm
L30cm L 40 cm
W 8,5 cm W 8,5 cm
1x E27 2 x E27
Pavo D300/2
KL 4301
H15cm
L 30 cm
W 8,5 cm
1xE27
IID 'm” 27 ”Warranty”r f”m” \\=4
148 IR, Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Vigo 3
KL 0890
H 57 cm
L8cm

W9 cm
3xE27

q3

Warranty

2 years 27

IP 20

Vigo 1
KL 0892
H 28 cm
L8cm

W3 cm

1x E27

Vigo 2
KL 0891
H 39 cm
L8cm

W 9cm
2xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lewnen

for a bright life

Table lamps
Tischleuchten
Asztali lampak

152 — Cera

153 — Kevin

154 — Miller

155 — Blade
156 — Omar
157 — Oscar
159 — Set Korall

www.klausen.ro

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Cera

152

Cera Spl
KL 0523
H max 130 cm
H min 100 cm
L1S5cm

W15 cm

1x E14

Cera 2
KL 0522
H 15,5 cm
L18 cm

W 18 cm
1xE14

Ceral
KL 0521
H12 cm
L14 cm

W 14 cm @
1x 25W, G9

IID ')n” E14,”Wa"a“‘V”r f”m” \\=74

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Kevi

Kevin
KL 0520

Kevin Kevin
KL 0519 KL 0517

Kevin

KL 0518
H 24 cm
L12 cm

W 10 cm
1xEl4

W || D[ €| vems]| 514 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Miller

Miller

KL 0506
H29 cm
L13,5cm
W 11l cm
1xE14

Miller
KL 0505

Miller
KL 0504

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

154 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Blad

Blade
KL 0514
H 48,5 cm
L35cm

W 22 cm
1x E27

Blade
KL 0512

Blade
KL 0513

K| 7 || O CE[[syom]| 7 || 20

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Omar

Omar Omar Omar
KL 0502 KL 0503 KL 0500

Omar
KL 0501
H25cm
L14 cm

W 14 cm
1xEl4

Iln')n” F14 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

156 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Oscar
KL 0510

Oscar Oscar
KL 0508 KL 0509

Oscar
KL 0511
H 22,6 cm
L13 cm
W13 cm
1xEl4

Q)| |ce

Warranty
2 years

E14

1P 20

L

Oscar

Oscar
KL 0507

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

157


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

158 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Set Koral

Korall Pt1

H 157 cm

L40 cm

W35 cm Set Korall
ey KL 0022

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

L


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

lewnen

for a bright life

Outdoor lamps
Aussenleuchten
Kilteri lampak

162 — Spokane

163 — Spaokane

164 — Dakota

165 — Dakota

166 — Dakota

167 — Petrol

168 — Petrol

169 — Petrol

170 — Baltimore
171 — Baltimore
172 — Dallas

173 — Dallas

174 — California

175 — California
176 — Vegas

177 — Cambridge
178 — Nuvola

179 — Nuvola

180 — Florida

181 — Florida

182 — Nevada

183 — Nevada

184 — Colorado brun
185 — Colorado bronz
186 — Atlanta brun
187 — Atlanta bronz
188 — Jersey

189 — York

190 — Boston bronz
191 — Boston brun
192 — Reno

193 — Clinton

193 — Orlando

194 — Parma

195 — Ohio

195 — Miami

www.klausen.ro

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Spokane

Spokane 3
KL 5546
H 37 cm
L16 cm
W 25 cm
1xE27
Spokane 7
1P 21 KL 5548
H max 104 cm
H min 44 cm
L16 cm
W 14 cm
1xE27
1P 21
Spokane 1
KL 5547
H 43 cm
L16 cm
W 24 cm
1xE27
162 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Spokane 6

q3

KL 5550

H 227 cm

L55cm Spokane 4

W 55 cm KL 5549

3x E27 H 108 cm
L20cm
W 22 cm
1xE27

Warranty|
2 years E27 [[IP 44

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Dakota 7
KL 5504
H max 120 cm
H min 60 cm
L22cm

W15 cm

1x E27

Dakota 1

KL 5502

H 56 cm

L22cm

W 24,5 cm

1x E27
Dakota 2
KL 5503
H 52 cm
L22cm
W 15 cm
1x E27

164 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

q3

Warranty

2 years

E27

IP 44

Dakota 3
KL 5501
H 57 cm
L22cm

W 24,5 cm
1x E27

Dakota 4
KL 5505
H 140 cm
L22cm

W 25 cm

1x E27

L

Dakot

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Dakota

Dakota 6
KL 5507
H 240 cm
L 54 cm
W 54 cm
3 xE27
Dakota 9
KL 5506
H 250 cm
L51cm
W 22 cm
2 x E27
Dakota 10
KL 5508
H31,5cm
L 23 cm
W 11 cm

1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a“tV”rc”ﬁ_\”W

166 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Petrol 1
KL 5466
H 53 cm
L27,5cm
W 34 cm
1xE27

q3

Warranty

2 years

E27

IP 44

Petro

Petrol 8
KL 5498
H max 100 cm
H min 55 cm

L 62 cm

W 62 cm
3xE27

Petrol 7
KL 5468
H max 100 cm
H min 55 cm
L 28 cm

W 28 cm

1x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Petrol

168

Petrol 3
KL 5465
H 53 cm

L 28 cm

W 34 cm
1xE27

Petrol 2
KL 5467
H 66 cm

L 28 cm

W 28 cm
1xE27

Petrol 10
KL 5493
H 39 cm

L 26 cm

W 16 cm
1xE27

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Petrol 6
KL 5470
H 270 cm
LB1lcm

W 61 cm

3 xE27

q3

Warranty|
2 years

E27

IP 44

Petrol 4
KL 5469
H 140 cm

L 28 cm

W 40 cm
1xE27

Petrol 5
KL 5494
H 250 cm

L 28 cm

W 44 cm
1xE27

L

Petro

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baltimore

Baltimore 1
KL 5534
H4lcm

L18 cm

W 26,5 cm
1xE27

Baltimore 3
KL 5535
H4lcm Baltimore 7
L18 cm KL 5536
W 26,5cm H max 125 cm
1x E27 H min 55 cm
L18 cm
W 18 cm
1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

170 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Baltimore 6

KL 5538
H 227 cm
L 48,5 cm H
W 48,5 cm Eflgg‘ao;e 4
3xE27 H 140 cm
L29 cm
W19 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Dallas

172

Dallas 1
KL 5483
H31,5cm
L18 cm

W 22,5 cm
1x E27

Dallas 3
KL 5482
H 31,5cm
L18 cm

W 22,5 cm
1x E27

Dallas 2
KL 5484
H 34 cm
L18 cm
W18 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Dallas 6
KL 5499
H 220 cm

L 58 cm

W 58 cm

3 xE27

q3

Warranty

2 years || E27 ||1P 44

Dallas 4
KL 5528
H 89 cm
L18,5cm
W 26 cm
1x E27

i

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

California

California 6
KL 5496
H 237 cm
L 56 cm
W 56 cm
3xE27
California 4
H91cm
L19cm
W13 cm
1x E27
174 E(P % Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Californi

California 3
H 38,5cm
L19 cm
W19 cm
1xE27
California 1
KL 5480
H 38,5cm
L19 cm
W19 cm
1x E27
California 2
H 39,5cm
L19 cm
W19 cm
1x E27
Warranty|
2 years E27 |[IP 44

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Vegas

Vegas 1
KL 5486
H 34 cm
L18 cm
W 23 cm
1x E27
Vegas 3
KL 5485
H 30 cm
L18 cm
W 23 cm
1xE27
1P 21
Vegas 4
KL 5529
H 93,5 cm
L18 cm
W 18 cm
1xE27
Vegas 2
KL 5487
H 38,5 cm
L18 cm
W 18 cm
1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a"tV”rc”m”W

176 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Cambridge 7
KL 5541

H max 120 cm

H min 50 cm

L 20 cm

W 20 cm
1xE27

Cambridge 1
KL 5539

H44 cm

L20 cm

W 24,5 cm
1x E27

CE Warranty 27

2 years

IP 44

Cambridge

Cambridge 6
KL 5542

H 227 cm

LS50 cm

W 50 cm
3 xE27

Cambridge 3
KL 5540

H 44 cm

L20cm

W 24,5 cm
1xE27

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

177


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Nuvola

178

Nuvola 1
KL 5472
H 44 cm
L17 cm
W23 cm
1x E27

Nuvola 2
KL 5473
H 43 cm
L17 cm

W 17 cm

1x E27

Nuvola 3
KL 5471

H35cm
L17 cm

W 23 cm
1x E27

1P 21

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Nuvola 7
KL 5474

H max 100 cm
H min 55 cm
L17 cm

W 17 cm
1xE27

i

Nuvol

Nuvola 4
KL 5475
H139 cm
L17 cm

W 34,5 cm
1xE27

IP 21

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Florida

Florida 7
KL 5463
H max 100 cm
H min 55 cm
L175cm

W 10 cm

1x E27

Florida 4
KL 5464
H 89 cm
L17,5cm
W 10 cm
1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

180 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Florida 3
KL 5460
H37,5cm
L175cm
W 17,5 cm
1xE27

Florida 1
KL 5461
H 37,5cm
L17,5cm
W 17,5 cm
1x E27

Florida 2
KL 5462
H 39 cm
L175cm
W10 cm
1xE27

i

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Nevada

Nevada 7
KL 5531
H max 105 cm
H min 60 cm

L 18,5 cm
W 18,5 cm
1xE27
Nevada 1
KL 5497
H 35 cm
L18,5cm
W 24 cm
1xE27
182 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Nevada 4
KL 5500
H 94,5 cm

L 18,5 cm

W 18,5 cm
1x E27

g3

Warranty

2 years 2

IP 44

Nevada 3
KL 5530
H31cm
L18,5cm

W 24 cm

1x E27

Nevada 2
KL 5497
H 36 cm

L 18,5cm

W 18,5 cm
1x E27

Nevada

.. Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro

183


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Colorado

Colorado 7
KL 5517
H max 108 cm
H min 60 cm
L 16 cm
W 16 cm
1x E27
Colorado 1
KL 5513
H 27 cm
L16 cm
W 20 cm
1x E27
Colorado 3
KL 5511
H25cm
L16 cm
W 20 cm
1x E27
Colorado 2
KL 5515
H29 cm
L16 cm
W 16 cm
1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

184 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Colorad

Colorado 3
KL 5512
H25cm
L16 cm
W 20 cm
1xE27
Colorado 7
KL 5518
H max 108 cm
H min 60 cm
L16 cm
W 16 cm
1x E27
Colorado 1
KL 5514
H27 cm
L16 cm
W 20 cm
1x E27
Colorado 2
KL 5516
H 29 cm
L16 cm
W 16 cm
1x E27
";a;'e"‘a'::" £27 || 1P 44

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

186

Atlanta

Atlanta 1
KL 5521
H32cm
L16 cm
W 20 cm
1x E27

Atlanta 3

KL 5519

H 24 cm

L16 cm

W 22 cm

1x E27

Atlanta 7
KL 5525
H max 98 cm
H min 50 cm
L16 cm

W 16 cm
1xE27

Atlanta 2
KL 5523
H 38 cm

L 15,5 cm

W 15,5 cm
1x E27

IID')1” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

L

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Atlanta 7
KL 5526
H max 98 cm
H min 50 cm
L16 cm

W 16 cm
1xE27

Atlanta 2
KL 5524
H38cm
L155cm

W 15,5 cm
1x E27

Warranty

2 years

E27

IP 21

Atlant

Atlanta 3
KL 5520
H24 cm

L16 cm

W 22 cm
1xE27

Atlanta 1
KL 5522
H32cm

L16 cm

W 20 cm

1x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Jersey

Jersey 7
KL 5544
H max 105 cm
H min 55 cm
L19 cm
W19 cm
1x E27
Jersey 1
KL 5545
H 44 cm
L18,5cm
W 25 cm
1xE27
Jersey 3
KL 5543
H 36 cm
L18,5cm
W 25 cm
1x E27

Iln'n” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

188 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

q3

Warranty|
2 years

E27

IP 44

Yor

York 1
KL 8000
H 26 cm
L13,5cm
W 16 cm
1xE27

York 2
KL 8001
H 26 cm
L13,5cm
W 16 cm

1x E27

York 1
KL 8300
H 26 cm
L13,5cm
W 16 cm
1xE27

York 2
KL 8301
H 26 cm
L13,5cm
W 16 cm
1xE27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Boston

Boston 3
KL 5490
H 28,5 cm
L13,5cm
W 18,5 cm
1xE27
Boston 1
KL 5491
H 28,5 cm
L13,5cm
W 18,5 cm
1xE27
Boston 2
KL 5492
H31lcm
L13,5cm
W 13,5 cm
1xE27
190 @] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

q3

Warranty

2 years

E27

IP 44

Boston 1
KL 0020
H28,5cm
L13,5cm

W 18,5 cm
1x E27

Bosto

Boston 3
KL 0021
H28,5cm
L13,5cm

W 18,5 cm
1x E27

Boston 2
KL 5495
H31lcm
L13,5cm

W 13,5cm
1x E27

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Reno

Reno 7
KL 0069
H max 105 cm
H min 45 cm
L16 cm

W 16 cm
1xE27

Reno 1
KL 0068
H 33 cm
L16 cm

W 20 cm
1x E27

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

192 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Clinton 7

KL 0071

H max 108 cm
H min 48 cm
L23 cm
W 23 cm
1xE27

g3

Warranty|
2 years

E27

IP 44

Clinton, Orlando

Clinton 3
KL 0070
H 36 cm
L23 cm
W29 cm

1x E27

Orlando 3
KL 5509
H21cm
L15cm
W13 cm
1xE27

Orlando 3
KL 5510
H21lcm
L15cm

W19 cm

1x E27

@ Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

193


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Parma

Parma
KL 3014
H 17,5 cm
L17,5cm
W 10 cm
1xE27

Parma
KL 3013

Parma

Parma

IIDA/I” 7 ”Wa"a"‘V”rc”m”W

194 @] Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Ohio, Miam

Ohio
KL 5488
H 20 cm
L30cm
W 30 cm
1xE27

Miami

KL 5489

H19 cm

L23,5cm

W 23,5 cm

1xE27

V7 || || €| Tvems]| 27|

@] Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

196

INDEX
Candelabre

Alexia — 019
Alexia — 020
Alexia — 021
Angola — 036
Aosta — 064
Arcada — 078
Arcada — 079
Baldo — 062
Baldo — 063
Baroc — 072
Baroc — 073
Bella — 014
Benin — 109
Berta — 037
Bruni — 082
Burma — 016
Burma — 017
Burundi — 099
Calipso — 051
Camelot — 070
Camelot — 071
Camille — 024
Camille — 025
Camille — 026
Candle — 010
Candle — 011
Corina — 069
Crono — 043
Cupola — 068
Dakar — 105
Delhi — 089
Egipt — 100
Egipt — 101
Era — 108
Evora — 028
Evora — 029
Flavia — 038
Frezia — 092
Frezia — 093
Fuji — 045
Gabon — 084
Gaby — 042
Galatea — 004
Galatea — 005
Ghana — 115
Gilda — 103
Gio — 114
Giulia — 035
Greta — 090
Greta — 091
Hope — 049
Ida — 052

Ida — 053

India — 027
Ines — 097
lvory — 112
lzolda — 039
Karina — 022
Karina — 023
Kena — 018
King — 088
Leila — 081
Loris — 060
Loris — 061
Lotti — 031
Malawi — 032
Manila — 113
Maroc — 111
Mauri — 102
Maya — 065
Meda — 056
Meda — 057
Medio — 068
Melba — 041
Messina — 110
Mito — 040

Monarch — 012
Monarch — 013
Naomi — 095
Natasa — 047
Nicole — 033
Oran — 083
Oxana — 048
Petra — 096
Ramo — 085
Ramo — 086
Ramo — 087
Regina — 009
Retro — 076
Retro — 077
Royal — 006
Royal — 007
Royal — 008
Rustika — 066
Rustika — 067
Safra — 054
Safra — 055
Sarah — 058
Sarah — 059
Seul — 094
Stilo — 074
Stilo — 075
Sudan — 098
Tatra — 046
Timor — 080
Togo — 104
Tokyo — 106

Ursula — 050
Vezuv — 044
Victoria — 030
Yvonn — 015
Zambia — 034
Zoe — 107

Pendule

Amfora — 123
Aztec — 124
Campona — 118
Candy — 123
Circa — 124

Elio — 120
Gerry — 124
Look — 122
Lucy — 120
Patio — 123
Rody — 121
Solare — 123
Sticla 042 — 119
Vamo — 125
Winter — 121
Woody — 122

Spoturi

Aldo — 137
Bremo — 128
David — 129
Leon — 133
Marlenne — 130
Zente — 131
Slim - 136
Slim — 136
Tiffany — 132
Uros — 135
Wood — 134

Aplice, Plafoniere
Adria — 141

Anelli rosu — 144
Anelli verde — 145
Athena — 147
Bering — 141
Boris — 140
Catena — 142

Elly — 140

Filo — 143

Larissa — 146
Medea — 142

Mozaic — 143
Pavo — 148
Vesa — 143
Vigo — 149

Veioze

Blade — 155
Cera — 152
Kevin — 153
Miller — 154
Omar — 156
Oscar — 157
Set Korall -159

Exterioare
Atlanta bronz — 187
Atlanta brun — 186
Baltimore — 170
Baltimore — 171
Boston bronz — 190
Boston brun — 191
California — 174
California — 175
Cambridge — 177
Clinton — 193
Colorado bronz — 185
Colorado brun — 184
Dakota — 164
Dakota — 165
Dakota — 166
Dallas — 172

Dallas — 173

Florida — 180
Florida — 181

Jersey — 188

Miami — 195
Nevada — 182
Nevada — 183
Nuvola — 178
Nuvola — 179

Ohio — 195

Orlando — 193
Parma — 194

Petrol — 167

Petrol — 168

Petrol — 169

Reno — 192
Spokane — 162
Spokane — 163
Vegas — 176

York — 189

Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

Toate produsele si corpurile de iluminat comercializate de SC Klausen Exim SRL, sunt
marcate cu CE si respecta directivele specifice: 73/25 CEE si 93/68 CEE cu privire la siguranta,
directivele 89/336 CEE si 93/68 CEE cu privire la compatibilitatea electromagnetica.

ROHS‘/

COMPLIANT

Produsele comercializate de SC Klausen Exim SRL respecta Directiva Europeana
2002/95/EC cu privire la toate echipamentele electrice si electronice vandute inTarile membre ale
Uniunii Europene dupa 01.07.2006. Scopul directivei este cel de a limita folosirea unor substante
periculoase in echipamente si de a stabili un sistem de prevenire si gestiune a unor astfel de
reziduuri, favorizand recuperarea, reciclarea si colectarea diferentiata.

/Legendé \

C E Sistemul certifica conformitatea aparatului cu standardele europene SREN 60598
IP 20 Protejat impotriva patrunderii corpurilor solide cu dimensiuni mai mari de 12 mm.
P 44 Protejat impotriva patrunderii corpurilor solide cu dimensiuni mai mari de 1mm.

Protejat impotriva stropirii cu apa.

E27, E14, PLC -
G9, G4, GU10, GX53 peis

H/L/W/fi n&ltime/Lungime (I&time)/Adancime/Diametru
Q Bec neinclus
) Bec inclus
@ Bec economic inclus
§.§ Bec economic

E

Recomandat montajul in spatii cu posibilitatea de aprindere.
Materialele trebuie sa aiba o temperatura de aprindere mai mare de 200 C

Izolatie si conexiune de protectie
(aparatul necesita impamantare).

Izolatie dubla sau intarita
(aparatul nu necesita impamantare).

B (WG

Sistem cu intrerupator.

3]
I
=

Modalitate de amplasare a corpului de iluminat.

\_ J

Este posibila alternanta model / culoare. Ne rezervam dreptul de a schimba modelele. Pentru eventualele
greseli de tipar ne cerem scuze; nu ne asumam raspunderea pentru ele.

Color and pattern discrepancy is possible. We are entitled to change the pattern. We don't bear the
responsability for printing failiures.

Farbe und Musterunterschied ist méglich. Wir halten das Recht von Musteranderung aufrecht.
Vor die eventuellen Druckfehler bitten wir um Entschuldigung und vordie Fehler kénnen wir die Verantwortung
nicht tbermehmen.

Szin és minta eltérés lehetséges. A minta valtoztatas jogat fenntartjuk!
Az esetleges nyomdai hibakért elnezésiiket kérjuk es azokert felelosséget nem vallalunk.

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

197


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA

Nlﬁ\:lzlll;ER PAGE BAR CODE Nlﬁ\l:I.I;ER PAGE BAR CODE Nlmlzl];ER PAGE BAR CODE leN':;ER PAGE BAR CODE
CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD
wouzo 191 [[[[[HHINII| e ooea cos JHNIIINNNIYY e osos ssa JHINIMMINNY wcoos e [MIIIMLINN
519440091039706 51944009"051173 51944009"040184 519440091032950!
wouzs 151 [IIIWHI feaoosr oos JIIJILHNINNN weosor s [MMIEMMAINNf e vmso o JHRIDAINLL
519440091039720 519440091051302 51944009"040191 519440091029479
wouzz 159 [T | oose oo [IIJILINLINT e osoe s [MIIFMMANYf e vvs o5 JHNIFAIN)
519440091046797 519440091051319 5119440091040207 5194400911029486
wouso oz7 || | coso oos JIIJILHNIN) weosos o5 [MIIFMMAAN | e 752 ors JHNIFHIMN
519440091046162 51944009"051326 51944009"040214 51944009"029493
wouss oz [[[[HIFIN] | weoreo cos [N ) weosro ss JHMDMMINIR oo ors2 o JHTEAIAENN
51944009"046179 519440091051333 519440091040221 519440091029509
wousz oz7 ||| [ oror oos JIILHNIAIS) weosvo sz JMAIFMMAALYf e vmvs ora JHNIDRLANNY
519440091046186 519440091051340 51194400911040238 519440091035425
wouss ozr I fwworis oor JIILMNIEY) weosve oss [IIMMAARN| e v7vs ors JHRITAALD
4400910461 911051357 9110402 091035432

51944 93 5194400 35 5194400 45 519440
woosa ost [[I[[[JIIIN] {worne osr JIIITIMNIAI | vwoss sss JINIEHMIIY| e oo NN
51944009"046209 519440091051364 519440091"040252 51944009"035463
wooss ost [I[[[JIII] {rworss ‘osr JIIITIMINIIN | vwosve sss JINIEMMNII| e 0 o2 JIINIRILANIG
51944009"046216 51944009"051371 519440091040269 51944009"035470
wooss os1 [IIWIIN] fcorre oee [N wwosz sss JMINRRAINI]f v s oms JHRTIRLIND
519440091046223 519440091051388 51944009"047466 51944009"035487
woosr ost (I[N {wornz ora JIIITIMNNN | vwoss ss JINRMNINT | e s o2 FNINILON
51944009"046230 51944009"051395 519440091"047473 51944009"035494
wooss 007 [IIWIIN] fecorss ora JIITIMNNNIN ) ewosno sss JHINVRRNITNNf v s o (URTVERTINN
51944009"047053 519440091051401 51944009"047480 51944009"035500
KL 0039 006 ” |H| ’l KL0119 014 | |”||||| KL 0520 153 | |H| || KL 1784 072 ” ||”|H m
51944009"047060 519440090514 18 5019440091047497! 51944009"M035517
awooro oos [[[[[WIIII] feaorzo ova [NFRIININE | wwose sz JINNRNINNDf w255 o [INLIINL
519440091"047077 51944009051425 51944009"047503 519440091027864
woort oos [[I[I[JIIN {woran ora JIINVIRINNY | wwos2 ss JINEHNINN | e 22se oINS
51944009"047084 51944009"051432 519440091047510! 519440091"027888
wooez oos [[I[[WIIII fecorzz oso JINIIMNIIIFY e os2 vs2 [HINLARIINI| o200 s JHTIRIDL
51944009"047091 51944009"051449 519440091047527 51944009"003998
woosz oos [II[I[JIIINI] {rworas oso JIIITIMNINN | vwosso s JINIEHNAL | we22en s JIILIRIRIII
51944009"047107 51944009"051456 519440091031397 51944009"004001
wooas oos [[I[[[IIINI {woraa oss [I[IJNININIY| wwosn oo JHITIMINENLY 222 o JININALN
519440091047 114 5194400905146 3 51944009"031380 51944009"004018
wooss 192 [[I[[WIITI fecorzs oo JINIMNINF) e osoz veo [HINANIIIINY w2267 oo JHTIANIL
51944009"049484 51944009"051470 519440091031373 5194400903297 4
wooss 192 [[I[WIINI fecosoo sse [IIIIMNINNN | e omer s JNINERRMINNf o205 o5 [IRINERLIAL
51944009"049491 519440091040122 519440091032851 519440091027925
wooro 193 [[I[[WIININ] fwosor sse JINIIMNINI] | e omas sss [MIARAIII o200 o5 [N
51944009"049507 51944009"040139 519440091032868! 519440091"027932
woort 153 [II[[[JIILNII {wosoz wse [IINTURMININ | wwosas ss3 JINRMITIR | 2505 o5 fIITIANNL
5194400910495 14 51944009"040146 519440091032875 519440091027949
woost ooo [[I[[WIINI fcosos sse [INIIMININY| wwovsa w26 [HINANIN| o206 o5 JIILIANIND
51944009"051142 51944009"040153 519440091032929! 519440091"027956
woos2 ooo [JI[[WIII fcosos ssa JINIIMMINNIF) wwovss sz U] | va2so7 ose [IITIRIENL
51944009"051159 51944009"040160 51944009"032936 519440091027963
wooss 005 [II[I[JIII] {wosos ‘sse [I[FTURNINIT | vwoose 13 JINIRMLINIL | w2508 oer fIFFTIAINL
519440091051166 519440091040177 519440091032943 519440091027970
198 P Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA

Nlﬁ\:lzlll;ER PAGE BAR CODE Nlﬁ\l:I.I;ER PAGE BAR CODE Nlmlzl];ER PAGE BAR CODE leN':;ER PAGE BAR CODE
CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD
KL 2509 061 ” ” |‘| KL 2595 079 | ” H KL 2665 059 | |” ’ KL 2702 093 ” |”|”||H|
51944009"027994 51944009'033285! 5194400903822 8! 51944009"040504
rsio aer [ e oo [N ezsoe oo (NN v es o ANIRACH
519440091"028007 5194400911033292 5194400911038235 5194400911040511
wasit oo |[[[[[HIIIN| {2597 oo MININN wzser oas [IIIIRIIIE | wc27oa o2 (INNILRIAINEY
5194400910280 14 5944009033308 51944009"038839! 50944009043 154!
wast2 oot (I[N {250z o7 |IIRRILLIN | e 20e oss JIIJIMMNNINT| w2705 o2 JIITLARTIN
51944009"028021 519440090333 15! 519440091038846! 51944009'040528!
wasis om0 (|| | w2sss ore ILRILNND | wc2ers oaa |IMINMAVIY e 27os o2 FHIFLARLILIN
51944009"028052 5194400911033254 519440091038877 519440091040559!
KL 2516 040 ” ‘” KL 2600 078 ” |H” ‘ H KL 2672 044 | ||| KL 2709 052 ” ‘lHlH"Hl‘
5194400911028069 5019440091033322! 5194400903888 4! 50944009040566
KL 2517 040 ” ’lHl KL 2604 051 ” ’lHlH Hl” KL 2673 046 | |” |“ KL2710 053 ” ||H|H" |‘
5944009028076 51944009033 704 5194400903889 1 519440091104057 3
waszo o2 |[[[[MIIINI| { o 2e05 o5t AR | w2670 oss JWIIMNLEILN | c2ee oss HDLLRLMIEN
5194400911028199 5094400910337 11 50944009"038907 50944009040580
wasso o2 | (I[N {2606 o5t JMIMNIINN| w2ers oas [I[IJIMNAN | w22 o5 (INNILRLIE]
519440091'028205! 51944009'033728 5194400910389 14 519440091040597
wasst oz2 |[[[[[HII] {2607 o5t MINIIN wzseo on [IIIPNINNNT | w2z oes (INMNLRALI
5194400910282 12 519440091033735! 5194400904028 3! 5094400904063 4!
wass2 o2 |[[[[[III] {2602 ose WIIMININL | wwzsen onn [II[QLIIN f w270e oes IIILARIIIN
5194400911028229 51944009'037658! 5194400911040290! 5194400911040641
psswarseng 11111y emmeonn 111 ey 1111 e
5194400911032042! 519440091037665! 51944009"040306! 5094400904065 8!
wasas 062 |[[WILIN) e 2er0 osa (IIIAINININ | w2ess oo INIMINT | w2720 oas JHNIVIRLNNLL
5194400911032059 5194400903767 2 5194400910403 13 51944009040665!
wasas 062 |[||WILINI) Jew2sre osa IDIARNININ | wo2esa o2 (UNILIRMIINNE| wc27n o LNV
5194400903206 6 51944009037689 5094400911040320 5194400904067 2!
wasaz og3 |[||WIINLY | wzez oss (IIDILNHINLL) | wcoees o WILILMLINLL | wwoma2 ois IDLARTLIL
519440091103207 3 519440091'037696 5194400904033 7! 51944009'040689!
wasas o8 [N w2630 oo [IILAININNL | w2ese ors MMM | w2725 s [INILLRANIL
519440091032080 51944009"037917 509440091040344! 51944009'040696
KL 2558 085 ” ‘lH”H" KL 2635 064 | ‘l” | KL 2687 012 | ||||| ‘l KL3012 194 ” ‘l” ‘l
5194400911032 189! 519440091'037924 5194400911040351 5094400910284 34!
wasso oss (|| e 2ess oo [IIIAINININ | 2oz ose JINLIMIMNNL | wcsovs o JUNLLRINEAL
519440091032 196 519440091037931 51944009"040405 5194400911013256
wasso oas | [[[[[Ll 1| {2657 osa NN wzess osn JIRNDMANINL | wcsona o0 (INMMLRIININ
5194400911032202! 5194400911037948! 5094400910404 12! 5094400901326 3
waser oss (|| e 2esa ors IDIARNIIND | wc2eoa oot ININIMMMNINIE | w5022 o {IJNVLALILLD
519440091032219 51944009"038112 5194400911040429! 5194400910506 64!
wasez ozs | [[[[J/ NIl {2656 os2 [(IIILMMININE) | wweos oso IRIILRINL | wosoos oca [IHIILARILIN
5194400911032226 51944009038 136 5094400910404 36! 519440091050671
wases os7 |[||WILINL} e eso oss [IIDILRILINIL | wc2eos oot |IMMIUMMINN ) wcsoa o (HILLLALIL
519440091103223 3 5109440091038 167 5194400904044 3 5194400905068 8!
wasa oss | [[|WILINI w2062 ose [IIARIIN | wo2eor oso NNNIRMANANET | e so2s oss |INNIURLILLN
5094400911032240 51944009038 198! 509440090404 50! 51944009'050695!
wases o7 |[[[[[ll| [ {2665 ose [(ILLINNL | w2055 oso [IIFFINILNIEf w5026 o5 LA
5094400911032257 519440091038204 509440091040467! 509440091050701
wasss 087 (|| | w2000 ose IIILARNINND | w2zon oss INNLIRUANHNL | wcso2r oss |INNINALNL
5094400911032264 519440091038211 50944009"040498! 5194400910507 18!

P Click pentru preturi online 199
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN __ PAGINA COD INTERN __ PAGINA COD INTERN __ PAGINA COD INTERN __ PAGINA
Nlﬁ\:lleB'ER BAGE Nlﬁ\l:ITB.ER BAGE Nlﬁ\l;ITB.ER EACE lewig'm BAGE
CIKKSZAM  OLDAL CIKKSZAM  OLDAL CIKKSZAM  OLDAL CIKKSZAM  OLDAL
KL 3028 049 ‘ KL 4296 147 KL 4409 119 | ‘l | KL 5425 140 |
05072 9 440091024 036361
KL 3029 049 ‘ KL 4297 147 KL 4410 119 | ‘ KL 5426 141 | ‘
5073 4 02448 440091040924
ey 1711 I 11111
05074 4 4190 440091040931
KL 3031 097 |‘ KL 4300 148 KL 4460 122 | KL 5428 141 ‘lHlH"m
5075 A 440091040948
KL 3032 097 ‘ KL 4301 148 KL 4461 122 | KL 5429 141 ||H|H|”||
50763 4 0091040917
KL 3033 097 ‘l KL 4310 143 KL 4769 194 | KL 5430 140 ”l
05077 9 A ,3 36415
KL 3034 103 || KL 4311 143 KL 5000 076 | KL 5431 140
0521 9 4 422!
KL 3035 103 || KL 4354 147 KL 5001 076 | KL 5460 181 ’
52125 4 6828
KL 3036 103 KL 4355 148 KL 5203 145 | KL 5461 181
052132 4 1
KL 3037 107 | KL 4356 124 KL 5209 146 | KL 5462 181 ‘l
052149 03 4 804
KL 3038 107 | KL 4364 120 KL 5223 144 | KL 5463 180
052156 4 98
KL 3039 107 ‘ KL 4365 121 KL 5224 144 | KL 5464 180
2163 9 4 81
KL 3040 047 KL 4369 120 KL 5225 144 | KL 5465 168
9 4 A
KL 3041 047 KL 4370 120 KL 5226 145 | KL 5466 167
30840 4 036767
KL 3042 047 KL 4371 120 |‘ KL 5227 145 | KL 5467 168 m”
0857 A 36750
KL 3359 123 KL 4373 124 | KL 5228 145 | KL 5468 167 ‘
30871 4 3
KL 3364 123 KL 4375 121 | KL 5254 146 | KL 5469 169 ‘
9 30895 4 036736
KL 3379 123 KL 4376 121 | KL 5255 146 | KL 5470 169 |
33 9 0501 4 36729
KL 3397 144 KL 4377 121 KL 5256 146 | KL 5471 178
30918 4 12
KL 3413 124 KL 4378 122 |H KL 5381 118 | ||’ KL 5472 178 |
925 4 4619 99
KL 4068 142 KL 4379 122 KL 5382 118 | KL 5473 178
2 A 82
KL 4070 142 KL 4380 123 KL 5383 118 | KL 5474 179 ‘ |
9 30949 4 6675
KL 4072 142 KL 4405 119 || KL 5384 118 | KL 5475 179
9 7 44009 6668
KL 4282 143 KL 4407 119 || KL 5385 118 | KL 5479 175
4 8693
KL 4295 147 KL 4408 119 KL 5424 140 | KL 5480 175 ‘l
4 38709
200

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN _ PAGINA COD DE BARA COD INTERN _ PAGINA COD DE BARA COD INTERN _ PAGINA COD DE BARA COD INTERN _ PAGINA COD DE BARA
Nlﬁ\:lzlll;ER PAGE BAR CODE Nlﬁ\l:I.I;ER PAGE BAR CODE Nlmlzl];ER PAGE BAR CODE leN':;ER PAGE BAR CODE
CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD
KL 5481 175 ” |” ” KL 5506 166 | ”””l" KL 5531 182 | |”"|H KL 5589 130 ” |” |
519440090387 16 519440091041051 51944009"040986! 519440091037269'
sir w2 [ fecssor e QMDY wcssse o QMoo oo RN
5194400911038723 5194400904 1068 5194400911040979 519440091104 1471
wsass 72 ([} f o ssoz oo LRI | vwsssa 0 JNIQMMNANIN| | o ses2 oo (VLRI
51944009038730 5194400904 1075! 519440090493 16! 5194400904 1488
asasa 172 [ fewssos so3 IARMMIIN | wssss w0 JMINIMADINT | wcsess oo |UNNILRLIALL
509440091'038747 519440091041082 5194400911049323 519440091104 1495
wsass 76 |[[[[[[1 I} {cssvo o3 ILIRNAL | <wssss 70 JIAIPNIRIE | wcseeo oo (INNNLRTANAN
51944009'038754 5194400904 1099 51944009"049330! 5094400904 1501
wsass 76 |[[[[W1I1 fwessve sea RN | wwsssr son QUMD | o sean o7 JHILARTANAN
51944009038761 5194400904 1105! 509440091049347! 519440091104 1518!
wsas 176 |[[[[[I11 111} fssvz ves LRI wssss oon JIRDDMARIN | wcsee2 ore (INMNLRTANALE
5194400903877 8! 51944009041112 519440091049354 519440091104 1525
wsass 195 |[[[[[11[1[ {wussvs e DILRMIIIN | wwssso o2 JIRIEARIILINf s seas oso IILARNLD
5944009038785 5194400904 1129 5094400911049361 50944009104 1532!
wsaso 195 |[[[[[J1[[[]] {xossva ves LRI | wwssao 7 JIRRQNRDIEf o seea oso NILLARINEN
519440091'038792 5194400904 1136 5194400911049378! 519440091104 1549
wsaso 190 |[[[[[I1111[1| {ossvs sea ILINIIIL | wssan 27 JIRVELIRIIE | wcsees oo (IHILATINEE
51944009'038808! 519440091041143 5094400911049385 5094400904 1556
wsasr 100 |[[[ININD f essve ves IMARHININNL | e ssee o7 JNRRLILAN| e sere s NMTLALIN
519440090388 15! 5194400904 1150 5194400911049392! 5094400905174 6
asas2 190 (WL fewssir vea IIARNNNDLL | wossas ise UINLIRIMNML | wcsers s JANLLRAIAL
5944009038822 51944009"041167 5194400911049408! 5194400911051753
wsass 165 ([ M| {cssve ves RN | wwsaa sos JNRIMMNATINL | cser= s IIILLRIINN
51944009"039454 51944009104 1174 5094400910494 15 51944009051760
wsasa 19 |[[[[[I D} {ssvo veo ILINIININ | wsas sms JIRNELEIIIN | wcsers w20 (LA
5194400911039461 519440091041181 519440091049422! 519440091051777
wsass 191 ([ {wcss2o e IARMINNT) | wwsas <2 (UMMM} | wcsera 2o FHIDLLRIINN
519440090397 13 51944009104 1198 509440091049439! 519440091105 1784
wsass 174 |[[IIIIAND f s ves |ANMNINR] e ssor v |INVLARRIDER| csers o [NV
5194400911039485! 5194400904 1204 519440091049446 51944009"051791
wsasr 12 |[[[[[III1] {ss22 vz ILNININ | wsae 2 JIRRRMARNNL | w7000 <25 [IHIILALLLI
51944009040962! S1944009"041211 51944009110494573 5194400911038969!
wso s [T s ses [N s o DTN v oor e (AN
519440091039478! 5194400904 1228 509440091049460 5094400903897 6
wsass 175 |[[IIIILDII) f xess2s ver {ILLNRINIIRG e ssso ves |IDLLRRINLRY o 7o02 <22 [I[JI1NL I
5194400911039492! 519440091104 1235 5094400911049477! 5194400903898 3
wssoo 185 |[[[[WIIN] {wcss2s s RN | wwse2 2 JUIMMN AL | w7005 o2 FHITLLRIIAINN
5194400904099 3 519440091104 1242 509440091037528 5194400911038990
wssor 165 |[[[[MIINNI| {wcss2e ez NDLLNNNINL | wwsses 32 JIRIQLRHIY | w7000 02 (J1IILAL
5194400904 1006 5194400904 1259 519440091037542! 51944009"039003
wssoz 166 ([N} | css2r 7 LRI wssea 52 JIRNERTIN | w7005 voe ([H1ILALINN
5194400904 1013 519440091041631 50944009037535 519440090390 10
wssos 164 (I {ewsszs s IDLARNIDAD | wossos vs2 NN | o 7o0s s0e JUNNLIRLLAND
51944009104 1020 5194400904 1624 519440091037511 519440091"039027
wssoa 166 | ([ | css2s 76 LRI wsser sso JIRNENRINL | w700z s (INMNVRLNLIL
5194400904 1037 519440091104 1648 5094400911037276! 5194400903903 4!
wssos 165 | [I|WIIII] | wssso ves IIILRMIIAN | wcssee sso {IMNIUMLLAN e 7002 0o (AILLARLIY
5094400904 1044 51944009"040955! 519440091037252! 509440091039041

P Click pentru preturi online 201
www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA COD INTERN __PAGINA COD DE BARA
Nlﬁ\:lz;ER PAGE BAR CODE Nl:\hl:I.;.ER PAGE BAR CODE Nlmlz;.ER PAGE BAR CODE leN':;ER PAGE BAR CODE
CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD CIKKSZAM OLDAL VONALKOD
KL 7009 114 ” ‘lH”Hl |‘ H KL 7056 112 | ‘H”Hl‘ KL 7093 029 | |”| ‘ ’ KL 7158 020 ” |”| ‘” |
51944009"039058 51944009"039867 51944009"043628 51944009"043901
awroro 030 [[WILMIN {wrosz w2 IAINNLI | wcrooa 020 MMM wcrose o JNIIEANILE
51944009"039065 5019440091039874 51944009"043635 51944009"045530
awrort oo [[[[I[JILINN {ezoss w05 JI[[JIMINTINf vazoos ors JINILHNANE| we7co o [IINIAVEVA
51944009"039072 5194400903988 1 51944009"043253 51944009"045547!
awrorz o0 [[[[[[INI] {wzoss vos JIIIIIMNIT | va7ose “ove [INIEMNINN | vw7sn o0 [ITLRLNDIA
51944009"039089 519440091039898 51944009"043260 519440091045554
awrorz o0 [[[[[[IIII] {rezoco vos JIIJIIMIANIN | vazos7 ors JINITHNANY| we7ie2 o JHINIAVAVIN
51944009"039096 51944009"039904 519440091043277! 51944009"045561
wrors 026 [[IWIIIN] fazoer o0 [T | e 7oos ors JUIRNRLA} va72es oo [IRTNREAN
519440091039 157 5194400903997 3 51944009"043284 51944009"045578
wroro o2 [N ross soe MINMLIY ecrros v MMM v s (HEIARDRN
51944009"039164 51944009"039980 5194400911043338 519440091045585
awrozt 026 [[[[W I feazoes o0 JIIIIIMINNN | 700 ovz JHINERENINNf vaes ose [IRINERLNID
51944009"039171 5194400911039997 5944009043345 519440091"045592
awrozz 025 [[[I[IN] {wzoro o JIIIHIAVIIIN | va 05 “ov JINEMNAINY | e 7e oss JIILINNI
51944009"039188 519440091040092 51944009"043352 51944009"045608
awrozs 025 [[[[[[IIIN] {rezore w0 [IITDONIIILF| e 76 or JIRHMMALIEL) 77 oss [IRTNRNENIN
51944009"039195 51944009"040108 519440091043369! 5194400910456 15
awroza 020 [[[[WIAI fazo7z v [IIRIOININ | e 707 or2 JUVRNNID]| o rvsm vc2 [N
519440091039201 519440091040115! 51944009"043376 519440091045622
awrozs 026 [[[I[IIN] {rezors oo [I[JFIRMINIIF | w700 oma JIMRMMNINNL | 70 2 fIFITIALEV
51944009"039218 51944009"040030 519440091043390 51944009"045639
aross o2t [I[WILY feazore s IR 70 ose JHIRLRNIN)f o770 o2 JHFLIANIAD
5194400903929 51944009"040047 519440091043406 S519440091045646
wrosa 021 [IMINI feezors svn JMIEDNINONF oo JIMMNNNS ) v o2 [HSTAER
51944009"039300 51944009"040054 5194400910434 13 51944009"045653
awross o2t W] feazosz osa JINIMINITFY e7oe oss [HIMAINI| o are omo JHTIALIL
51944009"039447 5019440091043178 51944009"043468 519440091045707
wross 020 [IIMIJINE {eeross o3« WM e oo o JNDDMANINY wcromeooo fINTFIRLELI
51944009"039317 519440091043185! 519440091043451 5194400910457 14
awrosz oro [[[[[[JIDI] {rerosa ose JIIITIMNNINNL | va7vve oms JINIEHNNIN | e 7o7s oso JNFLIANN
5194400903932 519440091043192 51944009"043475 519440091045721
awross o2t [IMIINIIE e ross ose JIIIINNANLT| e 7v22 oso JUINMANL) oo oo ML
51944009"039331 519440091043208! 51944009"043512 51944009"045738
awroas 105 [[[[[[IIN[] {reross os2 [I[IJNINVINNF | e s om0 JINHIMMAIE) e 7vs0 o2 [ITNRLILID
51944009"039799 5194400910432 15 519440091043925 519440091045745
awroso 100 [V NI fazos7 os2 [IINIMNINN | e 7v2e oso [HINVRELINf a0 o2 [IRIEAVI
51944009"039805! 519440091043222 51944009"043529 519440091045752
awrost 105 [[[[[[IDII] {reross os2 [I[[IIMNIILY| wa7ss o2 SN | oo ose fIITIAVIDI
5194400910398 12 51944009"043239 519440091043857 519440091045769
wros2 15 ([N D] { o 7oss 52 AR | e 7vsa ooz II[QNDLIYf s 7ves oss (DLLAAL
519440091039829 51944009'043246 51944009"043864 51944009"045776
KL 7053 115 ” ‘lHlH ‘l KL 7090 029 ‘lHlHl || KL 7155 025 | ‘l”l ‘l |“ KL 7184 036 ” |H| ‘l
51944009"039836 51944009"043598 51944009"043871 51944009"045783
wrosa 115 [[[[[[II] frwzoon o2s JIIJIIMNNRIN | va7ase oas JINILHNINIY| e 7so ces LA
5194400903984 3 51944009"043604 51944009"043888 519440091045837
awross 112 [II[IIIDIN Jreros2 2o [IINTURNVLINY | a7z oz [IINITMMNINN ) 7o oss [HRTERNILID
519440091039850 51944009"043611 51944009"043895 51944009104584 4
202 P Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

COD INTERN _ PAGINA ____COD DE BARA COD INTERN _ PAGINA ___COD DE BARA COD INTERN _ PAGINA ____COD DE BARA
Nlﬁc};m PAGE BAR CODE len':;m PAGE BAR CODE len';;m PAGE BAR CODE
CIKKSZAM  OLDAL VONALKOD CIKKSZAM  OLDAL VONALKOD CIKKSZAM  OLDAL VONALKOD
awrior oss ([N {x72es 057 RN | ewssor 5o JITRNNND
944009104585 1 9440091047299 519440091052484
awrioz aso ([N | a72as o5z IIARNNLAE | oo s JUNNLRMANIN)
9440091045868 9440091047305 5194400910509 16
awrios oo ([N [ w725 oo IR | wcovie 52 JURDNMDALI
9440091045875 9440091051517 519440091050923
arioa aso ([N fewr2sa osn IDLARNANAD | oz s JUNNLORAANNY
9440091045882 9440091051524 519440091050930
wrios 113 (WD e 72ss oo JIIDLARNAIOIY | wcsnes s JUNMLNRNIN
9440091045899 9440091051531 s19440091050947
wriss 15 | [[[[[JIII] | «c72se oso ININIR] <covss 50 [IITRLINID
9440091045905 9440091047374 519440091052415
kwrior 113 ||| \|H|H|||| k7257 os0 ||| |HH| |H worss 131 ([}
9440091045912 9440091047381 sl9440091052422
awris 106 |[[[[[JIIN] | 72se oso ILIRIIDNY wsvsz 50 [IHHIERLIN
9440091045974 9440091047398 s15440091052439
awrzia 106 [N {er2se s HITULLLDIN
9440091045981 9440091047404
wrzis 106 | [[[[[JI0] | c72s0 s LTI
9440091045998 9440091047411
awrzis ooa ([N [ 72en ons |IIALNIIIN
9440091046001 9440091047428
wrar oon ([N fe72e2 oo |JIINRLNDID
9440091046018 9440091047435
wras o35 | ([N} {7265 oo LN
9440091046025 9440091047442
wrzr o5 |[[[[HIIN] | e 7260 0o [ININLIL
9440091046056 9440091047459
wrzz o35 |[[[[JIIL] [ wersas e (1IN
9440091046063 9440091042270
w2 oo |[IIINI] | eezs2r e |JJLATANN
9440091046728 9440091042287
awross oo |[[[IIINIID f eezs2s e |[J1LANAN
9440091046711 9440091042294
awrzsa oo |[[I1IHNII | eezs2 wze JJNITIIN
9440091046704 9440091042300
wross a3 |[[[[HII1IN]] [ esoo0 o [[IILALND
9440091047190 9440091045318
awrzss a5 |[[[INIIII] fcsoor e |IHINRNINNN
9440091047206 9440091045325
KL7237 033 ” |”| KL 8049 142 ” ‘l”l”l
9440091047213 9440091048586
«wr2ar o3 ||| |HH| |” ksoso 142 ||| \|H|H| [
9440091047251 9440091048593
KL7242 038 ” ‘l”l”l KL 8051 142 | ‘l”l”l
9440091047268 9440091048609
awraas ozt ||| | wsos2 a2 JJIDILNLY
9440091047275 9440091048616
s I fsowo o NN
440091047 9llo524

9

282

4400 2

Click pentru preturi online
www.MaterialeElectrice.ro

203



http://www.materialeelectrice.ro/klausen

NOTE / JEGYZETEK / NOTES / NOTIZEN

204 Click pentru preturi online

www.MaterialeElectrice.ro


http://www.materialeelectrice.ro/klausen

	001 020
	021 040
	041 060
	061 080
	081 100
	101 120
	121 140
	141 160
	161 180
	181 204

	Click buton: 


